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HÁK FLÓRA 
„A kisdiákok még rendkívül fogékonyak mindenre, 
így a természetet is könnyű megszerettetni velük”

NYITRAI ZSOLT: 
„A társadalmi 
konzultáció a 
kormányzás alapja”
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KELL EGY KIS „ÉNIDŐ”
Kirobbant a nyár és gyerekek százai röppentek ki az iskolapadból. A gondos szülők minimum egy hónappal a 
szünet előtt már napra pontosan betáblázták csemetéjük minden percét. Magam is évekig ezen fáradoztam. 
Közös nyaralás, nagyszülők, barátok, táborok… egészen addig, míg a fiam egy szép napon meg nem szólalt: 
„Anya, nem lehetnék egy kicsit egyedül?” Leforrázódtam! Mit rontottam el? Most komolyan nem elég, hogy 
időt és pénzt nem sajnálva élménybombákkal szórom tele a nyarát? Aztán visszagondoltam arra, nekem mi-
lyen volt a nyár. Voltam nyaralni, nagyszülőknél, táborban… és voltam otthon, egyedül! DE JÓ VOLT!!!! Üres 
lakásban ébredni és videót nézni, olvasni, megdézsmálni a lakás legrejtettebb zugaiba eldugdosott édességet 
is, átmenni a barátnőmhöz, hogy ott is sáskajárást rendezhessünk a kamrában, aztán rohanni a strandra 
vagy bringázni kifulladásig… Állj!!! Ez eddig Kristóf életéből kimaradt. Milyen igaza van!! Felnőttként is kell 
néha „énidő”, akkor miért ne vágyhatna erre egy gyerek is? Na jó, próbáljuk meg! Gondos előkészítés után is 
egész nap ott volt az a bizonyos zabszem… kétpercenként hívtam volna telefonon. Porzott az út utánam úgy 
rohantam haza munka után. ÉS ÉLT!!! Széles vigyorral számolt be róla, hogy játszott a playstationon, olvasott 
– „megettem egy zacskó chipset, egy tábla csokit, meg volt egy kis fagyi is a hűtőben, ugye nem baj???” – brin-
gázott az erdőben a kutyával, aztán hevertek együtt a fűben… és tényleg: így kerek a nyár.

VÁSÁROLJ JÚLIUS 10-ÉN KEDDEN 10 VAGY AKÁR 
50% KEDVEZMÉNNYEL AZ AGRIA PARK ÜZLETEIBEN!
Amennyiben az adott üzletben más kedvezmény is érvényben van, a kedvezmények összevonhatóságá-
ról az üzletek saját hatáskörükben döntenek. Egy vásárlás alkalmával kizárólag egy kupon váltható be az 
egri Agria Parkban. A kupon kizárólag a feltüntetett napon használható. A kedvezmény készpénzre nem 
váltható. További részletek az üzletekben! A kuponokat a www.agriapark.hu weboldalról és a bevásárló-
központban található információs terminálokról is kinyomtathatod! A változtatás jogát fenntartjuk!

Napijegyre.

50%
2018. JÚLIUS 10.

Minden teljes árú Douglas saját márkás 
termékre, valamint ingyenes 
sminkfrissítés és bőranalízis.

20%
2018. JÚLIUS 10.

20%
2018. JÚLIUS 10.

20%
2018. JÚLIUS 10.

15%
2018. JÚLIUS 10.

10%
2018. JÚLIUS 10.

2018. JÚLIUS 10.

10-
50%

Megjelölt termékekre.

Minden használt játékszoftverre.

20%
2018. JÚLIUS 10.

10%
2018. JÚLIUS 10.Megjelölt termékekre.

Megjelölt termékekre. 2018. JÚLIUS 10.

10-
50%

925 ezüst ékszerekre. A kedvezmény
más akciókkal nem vonható össze.

30%
2018. JÚLIUS 10.

20%
2018. JÚLIUS 10.

20%
2018. JÚLIUS 10.

Teljes árú termékekre, kivéve  ruházati- 
és sajtótermékek.

20%
2018. JÚLIUS 10.Megjelölt termékekre.

Teljes árú termékekre, ajándékutalvány 
vásárlásra nem vonatkozik

20%
2018. JÚLIUS 10.

Minden Bellinda termékre. 2018. JÚLIUS 10.

20%

Teljes árú termékekre. 

20%
2018. JÚLIUS 10.

20%
2018. JÚLIUS 10.

Teljes árú Retro termékekre, Gift Card
vásárlása esetén nem érvényes.

2018. JÚLIUS 10.

2.000 FT
Rádiófrekvenciás arcfeszesítés
csak 2.000 Ft

Megjelölt termékekre.

10-
30%

2018. JÚLIUS 10.

10-
30%

2018. JÚLIUS 10.Megjelölt termékekre.

20%
2018. JÚLIUS 10.

Minden termék teljes fogyasztói árából. 
Más akcióval nem összevonható.

Lakberendezési termékekre. 2018. JÚLIUS 10.

20%

20%
2018. JÚLIUS 10.Shellac szolgáltatásra.

20%
2018. JÚLIUS 10.

20%
2018. JÚLIUS 10.

2018. JÚLIUS 10.

20%
Teljes árú termékekre, kivéve Lego.

20%
2018. JÚLIUS 10.

Minden tolltartóra és tornazsákra. Más akcióval nem összevonható.

20%
2018. JÚLIUS 10.

Qudo ékszerekre. A kedvezmény más
akciókkal nem vonható össze.

20%
2018. JÚLIUS 10.

Gant karórákra. A kedvezmény más
akciókkal nem vonható össze.

10%
2018. JÚLIUS 10.

20%
2018. JÚLIUS 10.Minden könyvre és hangoskönyvre.

Minden termékre. Klubkártyás
vásárlásra nem vonatkozik.

20%
2018. JÚLIUS 10.

10%
2018. JÚLIUS 10.

Dormeo matracok árából.

Teljes árú termékekre, kivéve Dormeo 
matracok.

20%
2018. JÚLIUS 10.

2018. JÚLIUS 10.

1.300 FT
20 perces frissítő hátmasszázs
csak 1.300 Ft

15%
2018. JÚLIUS 10.

15%
2018. JÚLIUS 10.Teljes árú termékekre.

2018. JÚLIUS 10.

1.000 FT1.000 Ft értékű jóváírást biztosít új vagy
meglévő törzsvásárlói kártyára legalább
10.000 Ft értékű vásárlás esetén.
Más kedvezménnyel össze nem vonható.

2.500 Ft feletti vásárlás esetén ajándék
ruha vagy kiegészítő, a készlet erejéig.

2018. JÚLIUS 10.

AJÁNDÉK

2018. JÚLIUS 10.

AJÁNDÉKMár foglalhatóak a téli utazások! Folyamatos 
„LAST MINUTE” ajánlatokkal várjuk Önöket. 
Ingyenes reptéri parkolás Budapesten a 
Shopping Day napján történő foglalásokra. 2018. JÚLIUS 10.

AJÁNDÉK
5.000 Ft vásárlás felett ajándék 
kávé, vagy öngyújtó.

2018. JÚLIUS 10.

500 FT
ÉRTÉKŰ
KUPONMinden Berkemann és Rieker

lábbeli vásárlása esetén.

KTM kerékpárokra. Más akcióval, kedvezménnyel nem
vonható össze és online vásárlás esetén nem érvényes.
A kedvezmény az eredeti árból kerül levonásra.

30%
2018. JÚLIUS 10.

X-Fact, Cygnus, Benger, Scirocco, Kilimanjaro
kerékpárokra.Más akcióval, kedvezménnyel nem
vonható össze és online vásárlás esetén nem érvényes.
A  kedvezmény az eredeti árból kerül levonásra.

40%
2018. JÚLIUS 10.

Minden termékre, kivéve kerékpárok. Online vásárlásra
nem vonatkozik, több termék vásárlása esetén is 
érvényes. Más akcióval, kedvezménnyel nem vonható
össze. A kedvezmény az eredeti árból kerül levonásra.

20%
2018. JÚLIUS 10.

2018. JÚLIUS 10.
Az üzletben megjelölt nagyháztartási
gépekre.

5-
25%

10%
2018. JÚLIUS 10.

8 alkalmas bérletek árából.

Havi bérletek árából. 2018. JÚLIUS 10.

20%

20%
2018. JÚLIUS 10.

10%
2018. JÚLIUS 10.

10%
2018. JÚLIUS 10.

A vásárlás végösszegéből, kivéve
rendelések, előrendelések.

20%
2018. JÚLIUS 10.

Minden teljes árú termékre.
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HÍREK

SZÉCSI ZOLTÁN ADTA LE 
AZ 15:52-ES DÍSZLÖVÉST
Az 1552-es ostrom és diadal emlékére

JÚNIUS 7.
A díszlövést a minorita templom órájához igazítva adják 
le 2017 óta. A szakállas puskát szokás szerint az Egri Vitéz-
lő Oskola tagjai állították fel, majd rövid kiképzés után, a 
megadott pillanatban el is dördült a fegyver a háromszoros 
olimpiai és világbajnok vízilabdázó kezében. Szécsi Zoltán, 
Eger díszpolgára azt mondta: olyan sok szállal kötődik a 
városhoz, hogy valódi megtiszteltetés volt számára a fel-
kérés.

ÁTADTÁK A FELÚJÍTOTT 
HADNAGY UTCAI RENDELŐT
XXI. századi minőséget képviselhet

JÚNIUS 12.
Közel ötven millió forintos fejlesztéssel gazdagodott a 
Hadnagy utcai gyermekorvosi és védőnői rendelő, illetve 
annak környéke. Új fűtési rendszert és villamoshálózatot 
alakítottak ki, lecserélték a nyílászárókat, akadálymen-
tesítették az épületet és annak parkolóját egyaránt. A 
rendelőt ugyanakkor korszerű berendezésekkel látták el 
Ez már a projekt második helyszíne, hiszen tavaly novem-
berben a Napsugár utcában volt hasonló átalakítás.

„VIRÁGOS EGERÉRT, SZÉP 
KÖRNYEZETÉRT”
 Idén is meghirdették a versenyt

JÚNIUS 13.
Az önkormányzat ebben az évben is kiírta a „Virágos 

Egerért, Szép Környezetért” Versenyt, amelyre lakossági, 
idegenforgalmi, intézményi, valamint ipari és kereske-
delmi szolgáltató kategóriában lehetett jelentkezni. A 

cél, hogy a résztvevők városszépítő munkájukkal javítsák 
az Egerben élők életminőségét, elősegítsék az igényes 

lakókörnyezet kialakítását, a közös értékek védelmét. A 
díjátadó szeptemberben lesz.

FOLYTATÓDNAK  
AZ EGRI SÉTÁK

Városnézésre invitálják az egrieket is

JÚNIUS 13.
Többek között a Valide Szultána fürdőromról, a Tűzoltó 
térről vagy a Füzesabony-Eger vasúti szárnyvonal építé-
séről is érdekességeket tudhatnak meg azok, akik részt 

vesznek a Lokálpatrióta Egylet idei Egri Séták soroza-
tán. A programok még 2007-ben kezdődtek, népszerű-
ségük azóta is töretlen. A sétákon mindenhol szakem-

berek mesélnek a helyi történeti értékek létrejöttének 
körülményeiről.

VÉGRE ITT  
AZ EGRI NYÁR
Érdemes belecsobbanni

JÚNIUS 14.
Június 14-től szeptember 7-ig szinte minden napra tartogat 
valamit az Egri Nyár programsorozata. Többek között koncer-
tekkel, kiállításokkal, színpadi előadásokkal, sörfesztivállal és 
Völgy kóstolóval várnak mindenkit, aki ki szeretne szakadni a 
hétköznapok egyhangúságából. A szervezők minden korosz-
tályra gondoltak, ezen a nyáron garantáltan senki sem fog 
unatkozni. Részletek a honlapon és a programfüzetben.

MEGÚJULT A BERVAI 
LAKÓTELEP
Közel száz millió forintos beruházás

JÚNIUS 18.
Fitneszparkkal, új utcabútorokkal és sportpályával bővült 
a Bervai lakótelep. Az egri önkormányzat célja, a város 
több pontján olyan közösségi terek kialakítása, ahol az ott 
élők találkozhatnak. Közel 100 millió forintból, a Terület és 
Településfejlesztési Operatív Program forrásából valósult 
meg a felnémeti városrész úgynevezett alközpontjának 
kialakítása. Eger több pontjára terveznek hasonló tereket.

HÁROM PROGRAM KAPOTT 
RANGOS ELISMERÉST

Eger egy több mint 1000 évig csiszolt gyémánt

JÚNIUS 22.
Városmarketing gyémánt Díjat kapott a Magyar Marketing Szö-
vetségtől az Egri Szüret, az Eger Advent, valamint az Egri Tavaszi 
Fesztivál is. Habis László polgármester kifejtette: Eger a 7. helyen 

áll a 3200 magyarországi település közti versenyben. A Média 
Eger ügyvezetője, Antal Anett azt hangsúlyozta: a siker titka az 

összefogás, ezért minden intézmény és szervezet emlékplaket-
tet kapott, amely részt vett a rendezvények sikerében.

PROGRAMDÖMPING A 
MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJÁN

Nem fedte el a sötétség a kulisszatitkokat

JÚNIUS 23.
Több helyszínen, hosszított nyitva tartással várták a láto-

gatókat a Múzeumok éjszakáján Egerben. Június 23-ára 
a várban, a megyei könyvtárban, a Kepes Intézetben, a 

Líceumban és az Érseki Palotában is programokkal készül-
tek. Aki belevetette magát az éjszakába, az részt vehetett 

vetélkedőkön, filmvetítéseken, koncerteken, rendhagyó 
tárlatvezetéseken, fényfestésen, fáklyás felvonuláson és 

fegyverbemutatókon.
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AMIRŐL BESZÉLNEK

ÉPÜL-SZÉPÜL  
AZ AUTÓBUSZ-PÁLYAUDVAR
Június 9-én, szombaton elkezdődtek a felújítási munkálatok az autóbusz-pályaudvaron. A kocsiállásokat áthelyez-
ték a dr. Nagy János, illetve a Barkóczy utcákba. Az indulóállások kiosztása nem változott, minden járat az adott 
számozású kocsiállásról indul.

A buszok alapvetően szögletes járművek, viszont az 1968-ban 
átadott egri buszpályaudvar utasperon homlokzati része íves 
kiképzésű. A beállásnál, főleg csúcsidőben, amikor minden 
centiméter és perc számít, ez egyre többször jelentett akadályt, 
főleg a magas felépítményű buszoknál. Ezeket a körcikkeket tá-
volítják el.

Az átalakítás ideje alatt a dr. Nagy János utcában, a pláza fe-
lőli oldalon megszűntek a parkolók. Ide új útbaigazító táblákat, 

A LEÁLLÓSÁVTÓL A KERÉKPÁRÚTIG 
Rá se ismerni majd a Sas utcára

A déli városrész egyik jelentős fejlesztéséről kérdeztük Dobi Attila tervezőt

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN  FOTÓ: VOZÁRY RÓBERT

Nem véletlenül nevezte Habis László polgármester a város jelenleg egyik legjelentősebb beruházásának Eger 
déli városrészének közlekedésfejlesztési projektjét. Az annak részeként megvalósuló Sas utcai felújításokról 
lakossági fórumot tartott júniusban a városvezetés. A helyiek nem csupán meghallgathatták a tervekről szóló 
beszámolót, hanem javaslatokat is tehettek azzal kapcsolatban. Így szóba került többek közt a Sas utca és a Ker-
tész utca találkozásánál lévő csomópontban körforgalom kialakítása, az eperfák kivágásának szükségessége, a 
Sas út déli oldalán végigfutó járda újjáépítése, illetve több gyalogátkelőhely létesítése.

Amikor a Sas utca fejlesztési terveinek számottevő részét készí-
tő Dobi Attilával, a Dobi Via Kft. ügyvezetőjével beszélgettünk, 
a nagyszabású beruházás legfontosabb tudnivalói mellett az 
egriek által felvetett kérdésekre is kitértünk.

– Kezdjük talán azzal, hogy mi tette szükségessé azo-
kat a munkálatokat, amelyeknek a tervezésével Önöket 
megbízták?

– Azok a fejlesztések – mondja Dobi Attila –, amelyekről 
most beszélünk, már régebben is szóba kerültek. Ezeket for-
galomtechnikai okok épp úgy szükségessé teszik, mint a Sas 
utca állapota. Utoljára 2003-ban történt itt felújítás, a burko-
lat az azóta eltelt idő alatt erősen elhasználódott. Emellett az 
itt húzódó nyílt vízelvezető árokra már nincs is szükség, ezért 
ennek helyén lehetőség nyílt egy kerékpárút kialakítására. Ez 
ötlet szintén egyébként már szerepelt a korábbi elképzelések 
között.

– Mielőtt részletesen átbeszélnénk, hogy milyen ele-
mekből áll a beruházás, talán érdemes azt tisztázni, hogy 
ténylegesen a Sas utca mely részét érinti a fejlesztés.

– Voltaképp az egészet. Egyrészt megtörténik a Sas utca és 
a Kertész utca találkozásánál lévő csomópont teljes átépítése, 
illetve az attól az Eger patak hídjáig terjedő szakasz rendbeho-
zatala, majd pedig a hídtól egészen a Puky Miklós utcáig tar-
tó részt újítjuk fel. Azért bontottam ezt két egységre, mert az 
utóbbi munkák megtervezését mi végeztük, míg az előző egy 
debreceni csapat feladata volt.

– Ha a Kertész utca felől haladunk a Sas utcán a város 
irányába, a Puky Miklós utca már a Sas utcai vasúti átjáró 
mögött található. Ez azt jelenti, hogy utóbbira is kiterjed 
a fejlesztés?

– Most nem.  Erre akkor kerülhet sor, amikor a tervbe vett 
intermodális csomópontot kialakítják. 

– Egy kicsit mélyedjünk el a részletekben… Milyen Sas 
utcát láthatnak majd az egriek a munkálatok befejezté-
vel?

– Nézzünk talán először az út északi, azaz a belvároshoz 
közelebb eső oldalát… Itt a lakóházak mellett végig új építésű 
járda lesz. Közvetlenül emellett egy zöldfelület húzódik majd, 

kocsiállásokat és indulási jegyzékeket helyeztek ki ideiglenes 
jelleggel. 

Az elővételi pénztárakat szintén áthelyezték a pályaudvar 
alsó szintjére, ami a belváros felől könnyen megközelíthető.

A munkálatokat teljes egészében saját forrásból finanszírozza 
a Középkelet-magyarországi Közlekedési Központ Zrt.

amit a kerékpárút követ. Ez a jelenlegi nyílt árok vonalán ha-
lad. A kerékpárút mellett kap helyet – persze, a szükséges 
biztonsági térközzel együtt – egy leállósáv, végül pedig maga 
az út, amely 7 méteresre szélesedik, s amit a lemaratást kö-
vetően egy 5 centiméteres aszfaltréteggel megerősítenek. Az 
út másik oldalán ott is épül járda, ahol jelenleg nincs, ezen túl 
az összes ingatlanhoz lesz majd egy kapubejáró, valamint egy 
plusz parkolóhely is, gondolva arra, hogy valahol több autó is 
van. Az út két oldalán ezzel összesen 139 parkolóhely létesül.

– Úgy tudom, a közművek is megújulnak…
– Valóban, hiszen mind a gáz-, mind a vízvezeték átépítése 

megtörténik. Megjegyzem, a vízvezetéket például egészen a 
lakóépületekig felújítják. Ami a szennyvízvezetéket illeti, an-
nak az átvizsgálása már megtörtént, s ahol hibát találtak, azt 
ugyancsak kijavítják.

– A lakossági fórumon szóba került a fakivágás, illetve 
az esetleges faültetés kérdése. Ezzel kapcsolatban mi az 
álláspont? 

– A Sas utca északi oldalán lévő fák túlnyomó része meg-
marad, a másik oldalon pedig csakis azokat a fákat távolítják 
el, amelyek akadályozzák az út szélesítését. Összesen 33 fáról 
beszélünk. Felvetődött ötletként, hogy a leállósávot is helyen-
ként meg lehetne szakítani, és ezeken a részeken egy-egy fa 
kaphatna helyet. Bár ez a dolog azért nem ennyire egyszerű 
– hiszen csak olyan fák jöhetnének szóba, amelyek gyökerei 
nem okoznak kárt például a burkolatban –, gondolkodni lehet 
a javaslaton.

– Végül, de nem utolsó sorban: a már említett fórumon 
többen kevesellték azt a két gyalogátkelőt, ami most a 
tervekben szerepel…

– Nos a gyalogátkelőhelyek kialakítását szigorú előírások 
szabályozzák, vagyis nem lehet azokat akárhová elhelyezni. 
Függ többek között attól is, hogy a kérdéses részen milyen a 
gyalogos- illetve autóforgalom aránya. A Sas utca esetében 
kompromisszumos megoldás született: négy gyalogátkelőt 
alakítanak ki, amelyből egyelőre kettőt festenek fel. Ha azon-

ban a gyakorlat megköveteli, akkor a másik két helyen már 
gyorsan megoldható a tényleges kijelölés. 

Cikkünk megírásakor még zajlott a beruházáshoz kapcsoló-
dó közbeszerzési eljárás, ezért a fejlesztés elkezdésének, illetve 
befejezésének pontos dátuma még nem volt ismert. A TV Eger 
Híradásában azonban folyamatosan beszámol a fejleményekről.
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HELYI POLITIKA

NYITRAI ZSOLT: 

„A társadalmi 
konzultáció a 
kormányzás alapja”
A társadalmi párbeszéd folyamatosságára törekszik Or-
bán Viktor miniszterelnök a teljes kormányzati ciklusban 
– nyilatkozta a Magyar Időknek Nyitrai Zsolt. A kiemelt 
társadalmi ügyekért felelős miniszterelnöki megbízott 
hozzátette: éppen ezért a következő négy évben is keresik 
az egyetértési pontokat az emberekkel.

Nyitrai Zsolt emlékeztetett: pártja ellenzékben és kormány-
zati pozícióban egyaránt a párbeszédre alapozta a politiká-
ját. „Ez is hozzájárult az újabb választási győzelemhez, hi-
szen az emberek fontosnak tartották, hogy bevontuk őket 
a döntéshozatalba, megkérdeztük a véleményüket” – tette 
hozzá. Míg 2004-ben elsősorban gazdasági, pénzügyi illetve 
a családok támogatását érintő kérdésekben intéztek nem-
zeti petíciót a választókhoz, addig jelenleg a nemzeti kon-
zultáció tölti be ezt a szerepet. Ezek a konzultációk az egész 
társadalmat átfogó kérdésekről szólnak.

„Mi pedig a különböző társadalmi csoportok véleményét 
kérdezzük meg. Fontos, hogy átlássuk mások élethelyzetét, 
tudjuk értékelni a kisebb közösségek által végzett munkát, 
és képet alkossunk arról, hogy hol kell és lehet segíteni” – 
részletezte Nyitrai Zsolt. Szólt arról is, hogy a párbeszéd 
az olyan nagy társadalmi csoportokkal, mint amilyen a 
nyugdíjasoké, a cukorbetegeké, az agráriumban dolgozóké, 
vagy a fogyatékossággal élőké mellett fontos a kisebbekkel 
történő kapcsolattartás is. Példaként említette a horgászok 
vagy a méhészek közösségét. A miniszterelnöki megbízott 
ugyanakkor hangsúlyozta: a párbeszéd kiterjed a védőnők-
re, gyógyszerészekre, rendőrökre vagy polgárőrökre is.

„Az a feladatom, hogy elérjem: a kormányzat a döntése-
inél vegye figyelembe ezen társadalmi csoportok speciális 
szempontjait” – fogalmazott Nyitrai Zsolt, aki az eddig elért 
eredmények között említette, hogy például a látássérülteket 
azzal segítették, hogy a Braille-nyomtató és Braille-kijelző 
áfája 27-ről 5 százalékra csökkent a fehér bot napján.

Nyitrai Zsolt közölte: hamarosan ismét felkeresik a kü-
lönböző szervezeteket, érdekképviseleteket, sőt az állatvé-
delem témakörében is párbeszédet indítanak.

Nyitrai Zsolt lett 
a Miniszterelnök 
társadalompolitikai 
főtanácsadója
Magyarország Kormánya kiemelten fontosnak tartja a 
különböző társadalmi csoportok érdekeinek érvénye-
sítését, a vélemények meghallgatását és azok becsator-
názását a döntéshozatalba.

Ezen célok hatékony és eredményes érvényesülé-
se valamint a szükséges kormányzati egyeztetések 
lefolytatása érdekében Orbán Viktor 2018. május 
18-i hatállyal miniszterelnöki megbízottá nevezte ki 
Nyitrai Zsolt országgyűlési képviselőt, aki ezzel a mi-
niszterelnök kiemelt társadalmi ügyekért felelős főta-
nácsadója lett.

A miniszterelnöki határozat szerint Nyitrai Zsolt ha-
táskörébe tartozik a kormányzati cselekvésre irányuló 
társadalmi kezdeményezések fogadása és azok megva-
lósításának összehangolása, az ezzel kapcsolatos dön-
tések előkészítése valamint a kormányzat stratégiai 
partnereivel való kapcsolattartás és konzultáció.

A miniszterelnöki megbízott a kiemelt társadalom-
politikai ügyekben Orbán Viktor főtanácsadója, javas-
lattételi joggal a miniszterek és a kormány irányába.

Nyitrai Zsolt feladatát államtitkári besorolásban lát-
ja el, a Miniszterelnöki Kabinetiroda szervezetén belül.

HÁROMSZOROS 
VÁROSMARKETING GYÉMÁNT 

DÍJAT KAPOTT EGER
2018. május 30-án, Budapesten került sor a Magyar Marketing Szövetség által meghirdetett Országos Városmarketing 
Díj pályázat negyedik díjátadójára, ahol Eger mindhárom beadott pályázatával (Egri Tavaszi Fesztivál 2017, Szépas�-
szonyvölgyi Weekend A Szüret 2017, Eger Advent 2017) Városmarketing Gyémánt Díjat nyert. A városok ranglistájá-

ban Eger az eddig elnyert 8 díjjal a hetedik helyen áll.

Az Országos Városmarketing Díj pályázatot a Magyar Mar-
keting Szövetség alapította azzal a céllal, hogy felhívja a 
figyelmet a városok fejlesztésében egyre fontosabbá és 
egyre intenzívebbé váló marketingtevékenységére.

A „Városmarketing gyémánt” elismerő díjat, védjegyet 
az a pályázó-szervezet kaphatja meg, aki a pályázat be-
nyújtásával bizonyítja, hogy a meghirdetett kategóriák 
valamelyikében, a pályázati időszakban eredményes, az 
értékelési kritériumoknak megfelelő, a szakmai zsűri által 
színvonalasnak értékelt városmarketing tevékenységet 
végzett.

A pályázaton díjat nyert rendezvények Eger város kul-
turális-, művészeti intézményeinek, programszervezői
nek összefogásával valósultak meg. Az elnyert védjegy 
már önmagában bizonyítja a magas színvonalú szakmai 
munkát, de valójában az elismerést az intézmények ös�-
szefogása, közös munkája tölti meg tartalommal, ez adja 
az események sokszínűségét, kulturális értékét.

KILÉPETT A JOBBIKBÓL BOGNÁR IGNÁC
Június 30-tól Bognár Ignác önkormányzati képviselő is ki-
lépett a Jobbikból. Bognár azután döntött a párt elhagyása 
mellett, hogy gyakorlatilag kiüresedett a Jobbik egri szerve-
zete. Elhatározását azzal indokolta: nem tudja tiszta szívből 
támogatni és elfogadni azt, ami jelenleg zajlik a pártban. 
Hozzátette: eddig is csak azért maradt, mert egyben akarta 
tartani a Jobbik szavazótáborát a választásig. Az áprilisi vere-
ség után azonban mind a mai napig nem sikerült rendezni a 
sorait a pártnak, így a folytatásnak ebben a formában nem 

sok értelme van. Elmondása szerint hiába próbálta felvenni 
a kapcsolatot a párt vezetőségével, a megkeresései zömmel 
süket fülekre találtak. Kiemelte: „Mirkóczki Ádám kiírta 
magát Egerből és Eger környékéről. Szerintem olyan mély-
re süllyesztette magát és a hajót, hogy jobb, ha elköltözik a 
környékről is.” Mirkóczki Ádám a Jobbik országgyűlési kép-
viselője és egyben az egri szervezet feje, a kilépés hírére csak 
annyit közölt: tudomásul veszik a döntést. Bognár Ignác jú-
lius 1-től független képviselőként ül majd a közgyűlésben.

EGER.HU
Küllemében és tartalmában 
is megújult a megyeszékhely 
weboldala

Az új oldal igazodva a megváltozott internetes 
szokásokhoz egyszerűen kezelhető, átlátható 
struktúrával, letisztult képi világgal rendelke-
zik. A látogató egy jellegzetes nyitó oldallal ta-
lálkozik, ahol – az országban egyedülálló mó-
don – tematikusan, csoportosítva kapja meg 
„Eger digitális étlapját”. Egy jó városi honlap 
elengedhetetlen az egri ügyfelek elégedett-
ségéhez, a hatékony városmarketinghez és 
a sikeres turisztikai munkához is. Az eger.hu 
integráns részeként elérhető az országban 
egyedülálló módon komplex, VR szemüveggel 
is kezelhető „virtuális séta”, melynek segítsé-
gével 100 csodálatos egri helyszín járható be 
könnyen, élményszerűen, bármilyen számító-
gépről, vagy mobileszközről.
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PORTRÉ

Aki parlagi sasokkal és 
szalakótákkal „barátkozik”

Beszélgetés Hák Flórával madarakról, környezeti nevelésről, természetvédelemről

SZERZŐ: STANGA ISTVÁN  FOTÓ: JAKAB SÁNDOR, VOZÁRY RÓBERT

Alakulhatott volna úgy is, hogy mostani találkozásunkkor Hák Flórával nem a természetvédelemmel, közelebbről a madárvilág 
megóvásával kapcsolatos munkájáról beszélgetünk, hanem a színészi vagy éppen a jogászi pálya szépségeiről és buktatóiról. A sors 
azonban úgy akarta, hogy a 27 éves egri hölgy – aki egyébként a Magyar Madártani Egyesület munkatársa – egy olyan hivatás mellett 
kössön ki, amelyhez bizonyos módon gyermekkora óta vonzódott.

–  Amikor telefonon egyeztettük ezt a találkozót, Ön valahol 
„terepen” dolgozott. Elárulja, hol volt és mit csinált?

–  Nálunk a terepmunka akkor kezdődik, amikor azok a 
madarak amelyekkel foglalkozunk, költeni kezdenek – mond-
ja Hák Flóra. Ez természetesen nem azt jelenti, hogy csupán 
tavasszal-nyáron vannak feladataink, de ilyenkor kétségkívül 
megsűrűsödnek a tennivalók. Amikor felhívott, éppen az egyik 
munkatársamnak segítettem a parlagi sasok fiókáinak számlá-
lásában, meggyűrűzésében a Bükki Nemzeti Park Igazgatóság 
területén. Hogy pontosan hol, azt nem árulhatom el, hiszen fo-
kozottan védett madarakról van szó. De folyamatosan adnak 
munkát a szalakóták is. Ezekkel a trópusi szépségű madarakkal 
immáron öt éve foglalkozom a „Szalakóta védelme a Kárpát-
medencében” elnevezésű projekt keretében. Most, hogy ezek a 
madarak visszatértek Afrikából, néhányat befogunk közülük, 
majd a gyűrűjük alapján beazonosítjuk őket. Főleg azt vizsgál-
juk, melyik párnak sikerült a költése, hány fiókát nevelnek, és 
így tovább. 

– Bár – gondolom – minden madár közel állhat a szívéhez, 
de vannak-e kedvencei?

–  Nem is egy. A szalakótákat talán mondanom sem kell, de 
nagyon szeretem még a parlagi sasokat – nem véletlen, hogy 
róluk írtam a szakdolgozatomat –, aztán a kuvikot és a hamvas 
rétihéját. 

–  Menjünk egy kicsit vissza az időben… A természet és az 
állatok szeretete a gyermekkorából ered?

– Valószínűleg, hiszen falusi lány vagyok, annak is tartom 
magam, függetlenül attól, hogy később a szüleimmel Egerbe 
költöztünk. Erre a városra azért esett a családunk választása, 
mert korábban sokat jártunk ide nyaralni, és van a környéken 
egy vendégházunk. De a lényeg, hogy gyerekként rengeteg időt 
töltöttem a természetben, s ami ennél is fontosabb: az állatok 
közelében. Mivel édesanyám tanár, általános iskolásként több 
erdei iskolába eljutottam, s az ott töltött idő döntően megha-
tározta a sorsom későbbi alakulását. Érdekesség, hogy mostani 
kollégáim között többen is akadnak, akik azokban az erdei is-
kolákban dolgoztak, amelyekben gyerekként én is megfordul-
tam. Ezért tartom különösen fontosnak, hogy a mai kisdiákok 
közül minél többen vegyenek részt ilyen programokban, hiszen 
ebben a korban még rendkívül fogékonyak mindenre, így a ter-
mészetet is könnyű megszerettetni velük. 

–  Ha már az oktatásnál tartunk… Az állatok iránti sze-
retete a középiskola után egyenesen vezette a természet-
tudományok felé. Természetes volt, hogy a mostanra már 
egyetemi rangra emelkedett Eszterházy Károly Főiskola kör-
nyezettan és biológia szakirányát választotta?

–  Egyáltalán nem, hiszen – akárcsak a 18 évesek többségé-
nek – fogalmam sem volt, mihez kezdjek magammal az érettsé-
gi után. Ezért három egyetemet is megjelöltem a felvételi során, 
amelyeknek a világon semmi közük nem volt egymáshoz: a 

színművészetit, egy jogi egyetemet és egy természettudományi 
szakot. Ezt követően még két évet Budapesten éltem, ahol egy 
zenekarban énekeltem, illetve dolgoztam az állatkertben is.

–  És nem bánta meg, hogy nem ügyvéd, ügyész, bíró vagy 
éppen filmsztár lett?

–  Egy kicsit sem. Egyrészt olyan területet ismerhettem meg, 
ami – ahogy azt már említettem – mindig is közel állt a szívem-
hez, másrészt az Eszterházy Károly Egyetemnek köszönhetően 
kerültem közelebb a jelenlegi hivatásomhoz. Arról nem is be-
szélve, hogy nagyszerű tanáraim voltak, akik közül nem eggyel 
mindmáig tartom a kapcsolatot. A tanáraim révén ismertem 
meg egy olyan embert, jelesül Szitta Tamást, aki akkor a Bük-
ki Nemzeti Park Igazgatóságnál dolgozott, és akitől sok egyéb 
mellett a természet szeretetét, a természethez való helyes viszo-
nyulást leshettem és – talán – tanulhattam el.

–  Beszélgetésünk során végig ott motoszkált bennem a 
kérdés, hogy miért pont a madarak? Magam – laikusként – 
úgy képzelem, hogy más állatokkal szorosabb kapcsolatot 
lehet kialakítani.

– Az egyetemen kezdtem el behatóbban foglalkozni a ma-
darakkal, ám ez nem jelenti azt, hogy más állatok, így például 
a kisemlősök vagy éppen a farkasok ne érdekelnének, hiszen a 
munkahelyem természetvédelmi feladatokat is ellát. 

–  Meg lehet tanítani az embereket a természet szeretetére?
–  Hitem szerint igen. Jó lenne, ha legalább odáig eljutnánk, 

hogy amikor valaki egy buszmegállóban várakozik, netán az 
Érsekkertben üldögél egy padon, ne a mobilját nyomkodja, 
hanem vegye észre a körülötte zajló életet. Például az ide-oda 
röpdöső madarakat. Már csak azért is, mert bizonyosra veszem, 
hogy így boldogabbak leszünk, teljesebb életet élhetünk. 

–  Ha jól tudom, Ön környezeti neveléssel is foglalkozik, 
méghozzá óvodásoknak tart foglalkozásokat.

–  Így van, és bár a családunkban nincs sok gyerek, azt hi-
szem, jól kijövök a kicsikkel. Tapasztalatom szerint könnyű 
megszerettetni velük a természetet, és számomra ez a legfon-
tosabb.

–  A gyerekekről jut eszembe… Tervben van már a család-
alapítás?

–  Konkrétumot nem mondanék, de egy biztos: nagyon jó 
lenne, ha a gyermekeim természetszerető, amolyan erdő- és 
mezőjáró emberkék lennének.

NÉVJEGY

Név: Hák Flóra
Születési hely, idő: Mátészalka, 1990. de-

cember 1.
Foglakozás: természetkutató, a Magyar 

Madártani és Természetvédelmi Egyesü-
let munkatársa

Család: édesapja nyugdíjas, édesanyja ta-
nár, 25 éves öccse rendőr

Iskolák: mérki általános iskola, egri Pászt-
orvölgyi gimnázium, Eszterházy Károly 
Egyetem, jelenleg a Szent István Egyete-
men tanul természetvédelmi mérnöknek

Hobbi: a munkája a hobbija is, emellett szí-
vesen hallgat zenét és tölt időt a kutyáival.
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REKORDOT DÖNTÖTTEK  

A VÉRADÓK
– TIZENHETEN ELŐSZÖR DÖNTÖTTEK ÚGY, HOGY SEGÍTENEK –

SZERKESZTŐ: DEBNÁR ÁDÁM  FOTÓ: LÉNÁRT MÁRTON

JÚNIUS 11-ÉN RENDEZTE MEG AZ IMMÁR XV. CSALÁDBARÁT DONORNAPOT A TV EGER A MAGYAR VÖ-
RÖSKERESZT HEVES MEGYEI SZERVEZETÉVEL ÉS A HEVES MEGYEI TERÜLETI VÉRELLÁTÓVAL KÖZÖSEN. A 
VÉRADÓK REKORD SZÁMBAN, ÖSSZESEN SZÁZHATVANHÁRMAN JELENTKEZTEK DONORNAK.

Még az időjárás sem lehetett akadály! Bár az előző éjszaka ér-
kezett felhőszakadás feláztatta a talajt az Agria Park bevásárló-
központ udvarán ahová meghirdették a véradást, kora reggel 
összeült a válságstáb és elkezdődött az újratervezés. A bevásár-
lóközpont konstruktív hozzáállásának köszönhetően sikerült 
átrendezni annak belső tereit, így a véradó „sátornak”, a vércu-
kor- és PSH-mérésnek, a TV Eger stúdiójának, a kiállítóknak és 
a fellépőknek egyaránt jutott hely. A rendezvény időpontjának 
megválasztása sem volt véletlen, hiszen a hagyományoknak 
megfelelően mindig kötődik a június 14-i Véradók világnap-
jához.

Vért adni június 11-én, hétfőn 15 órától lehetett. A rendez-
vényt a TV Eger élőben közvetítette 17 órától egészen 20 óráig. 
Addig, míg az utolsó véradó is sorra került. A bevásárlóköz-
pontban az első perctől hosszú volt a sor: a donorok tömege-
sen jelentkeztek, hogy- ahogyan a véradásra történő felhívás 
szlogenje is szól- „megmentsenek három életet”. A várakozás 
ellenére töretlen volt a jókedv és a pozitív hozzáállás. Mindez 
talán annak is köszönhető, hogy a szervezők senkit sem hagy-
tak unatkozni: termékbemutatókkal, fellépőkkel, gyereksarok-
kal, játékkal és ajándékokkal készültek.

A véradónapon ott volt Szécsi Zoltán háromszoros olimpiai 
bajnok vízilabdázó, Eger díszpolgára is, aki azt mondta: a se-
gítségnyújtás ezen formáját szinte már nem is kell reklámozni. 
Hiszen mindenki tudja, hogy tervezett műtétekhez, vagy bal-
esetek után, esetleg egy gyermek születésénél nagyon fontos a 

vérutánpótlás. Éppen ezért aki tud, annak kötelessége segíteni- 
fogalmazott.

A véradás mellett ingyenes vércukor- és PSA szűréseken le-
hetett részt venni. Emellett táplálkozási tanácsadás, a különbö-
ző mozgásformák bemutatása, illetve állatsimogató is szerepelt 
a családi programok palettáján. Stiller Tamás séf egészséges 
ételeket készített, a pompás fogásokhoz pedig helyi borokat kí-
náltak.

Antal Anett, a Média Eger Nonprofit Közhasznú Kft. ügy-
vezetője a rendezvénnyel kapcsolatban úgy fogalmazott: „Egy 
televíziónak, egy rádiónak, vagy egy újságnak is, hatalmas 
véleményformáló ereje van. Hogyha ezzel tudjuk ösztönözni 
az embereket arra, hogy jöjjenek el, tegyenek jót, segítsenek 
az embereken, akkor úgy gondolom, hogy már megérte az a 
rengeteg munka, amit ennek a rendezvénynek a létrehozásába 
befektettünk”.

A gondos előkészületek és szervezés megtette hatását: a 163 
jelentkezőből végül 142-en tudtak vért adni, ráadásul 17-en éle-
tükben először szánták rá magukat, hogy segítenek. Az OVSZ 
Egri Területi Vérellátó megbízott vezető főorvosa is örömmel 
konstatálta a sikert. Dr. Rácz Katalin a Donornap utáni értéke-
lésében elmondta: a véradók már tudnak erről a rendezvényről 
és számítanak rá. Így bár az eddigi akciókon is sokan voltak, a 
mostani magas létszámra még ő sem számított.

Legközelebb a nagy adventi véradónapon is számítanak majd 
a donorok önzetlen segítségére.

– Egy helytörténész esetében úgy stílszerű, ha a család 
történetével indítunk. Ha minden igaz, az Ön szülei nem 
Heves megyeiek…

– Ők valóban nem, ám Szecskó nagyapám Bátor község-
ben látta meg a napvilágot. Szegényparaszti származású 
szüleim, akik 1930-ban kötöttek házasságot, borsodinak, 
közelebbről mezőcsátinak vallhatták magukat. Három 
gyermekük született, de már sem Jóska bátyám, sem Pista 
öcsém nem él.

– Ha már őket említi… Úgy hallottam, Ön szinte semmi-
ben nem hasonlított a két testvérére.

– Ez tény, hiszen ők magas, erős fiúk voltak, míg én egy 
csenevész fiúcska, aki ráadásul meglehetősen visszahúzó-
dó, zárkózott volt. Különbség volt még köztünk, hogy a 
testvéreim nem is nagyon szerettek tanulni, sokkal inkább 
gyakorlatiasak voltak. Az is igaz viszont, hogy a tanulás ne-
kem sem indult jól: az elemi népiskola első osztályában 
megbuktam olvasásból. Később azonban megszerettem a 
tanulást és az olvasást is.

– Fel tudná idézni az első olvasmányélményeit?
– Természetesen. Mivel a háború után hiányzott a cso-

magolópapír, a falu boltosa a cukrot különböző papírokba 
csomagolta. Emlékszem, az egyik ilyenen olvastam el Buda 
váráról egy históriát. Aztán meg a szomszédoktól is kap-
tam kölcsön könyveket, így például A Tisza regénye című 
kötetet.

– Gondolom, otthon afféle különcnek számíthatott a 
könyvek bújása miatt…

– Igen. Édesanyám például csupán két-három osztályt 
végzett, édesapám számára pedig még a neve leírása is ko-
moly nehézséget jelentett. Szüleim a mindennapi létért 
küszködtek, így nem csoda, hogy a szemükben a tanulás-
nak, a tudásnak nem volt nagy becsülete.

– De ha ez így van, akkor nyilván Önt sem amolyan tu-
dós férfiúnak, hanem parasztnak, jobb esetben iparosnak 
vagy kereskedőnek szánhatták…

– Kizárólag parasztnak, mert kellett a dolgos kéz. Abban, 
hogy ez mégsem így lett, hatalmas szerepe volt fiatal osz-

Hangyaszorgalommal tárja fel 
szűkebb hazánk történelmét

Dr. Szecskó Károllyal családról, gyerekkorról, iskoláról, kutatásról 
SZERZŐ: STANGA ISTVÁN  FOTÓ: VOZÁRY RÓBERT

Mindazoknak, akik érdeklődnek szűkebb hazánk közelebbi-távolabbi múltja, nevezetes személyiségei, izgalmas vagy épp 
sorsfordító történései iránt, aligha kell bemutatni a lassan 80. életévében járó dr. Szecskó Károly történész-levéltárost, aki 
évtizedek óta kitartóan kutatja, publikálja Heves megye és benne Eger történelmének sokszor alig ismert momentumait. Ám 
találkozásunkkor nemcsak e munkáról, de életének meghatározó eseményeiről is beszélgettünk. 
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„

„Mi kell tehát több? Élni és örülni
S használni célunk, nem pedig heverni..”

(Berzsenyi Dániel: Vitkovics Mihályhoz)

szerző: szecskó károly

VITKOVICS MIHÁLY
(1778 –1829)

Az egykor városunkban élt tehetséges szerbek 
közül a legkiemelkedőbb Vitkovics Mihály köl-
tő, író volt, aki 1778. augusztus 25-én szü-
letett Egerben. Családja a XVII. század 
végén vándorolt ide, amikor 1690-ben 
Csernojevics Arzén pátriárka vezetésé-
vel a szerbek a törökök elől Magyaror-
szágra menekültek. Egerben a költő 
dédapja Vitkovics Péter és családja 
telepedett le. Fia József a görög-
keleti egyház papja volt, akit Péter 
nevű fia – a költő édesapja – köve-
tett hivatásában. 

Vitkovics Mihály iskolai tanulmá-
nyait szülőhelyén kezdte. Horváth 
Özséb domonkos szerzetesrendi 
tanár diákjaként végezte el a gram-
matikai osztályt. Tőle kapta az első 
komoly indíttatást későbbi meleg 
hangú alkalmi verseinek megírásához.  
A görögkeleti vallású, szerb nemzeti-
ségű gyermek 1894–95-ben az úgyneve-
zett poétikai osztályba került, ahol a poétika 
gyakorlását magyarul végezte, s öt korbácsü-
téssel lakolt a magyar nyelv használatáért. Ez ab-
ban az időben történt, amikor már a helyi jogi líceum-
ban önálló katedrája volt a magyar irodalomnak. A retorikai 
osztály elvégzésére a szülők Budára küldték, ahol Tóth Farkas 
volt a nevelője. Egerbe 1796-ban tért vissza és beiratkozott a 
jogi iskolába, ahol már Pápay Sámuel neves tanáránál gyako-
rolhatta a „magyar stílus nemeit.” Az évek során Vitkovics és 
Pápay között mély barátság alakult ki. 

Vitkovics az első nagy szerelmet is szülővárosában élte 
át. Bernáth Lidivel kapcsolatuk 1800 végén bontakozott ki, 
amikor a költő megkezdte joggyakorlatát, amit 1801. máju-
sától Pesten folytatott, s onnan az év őszén a délvidéki Bá-
nátba küldték. Egerbe visszatérve döbbenten értesült arról, 
hogy a lányt szülei időközben egy gazdag földbirtokoshoz 
erőltették. Lidihez írott verseiben és a Szvorényi József által 
1879-ben közreadott, A költő regénye című levélregényében 
állított emléket szerelmének. 

Ebben a levélregényében számos szép leírásban, tájrajz-
ban örökítette meg a XIX. századi Egert és környékét is. Szü-
lővárosának külön verset is szentelt: 

Csendes Eger, boldog magyarok helye, életet adtál,
Hálaadásom ezért mint fizetem le neked?
A haza szent nyelvén, anyatejjel mellyre tanítál,
Font versben buzgón egy nefelejcset adok.

A Vitkovics család 1803 végén véglegesen meg-
vált Egertől, mert a családfőt kinevezték a bu-

dai görögkeleti szerb templom lelkészének. 
Vitkovics Mihály Pest egyik legkeresettebb 

ügyvédje lett, s elévülhetetlen érdeme-
ket szerzett mind a magyar, mind a 
szerb irodalom népszerűsítése te-
rén. Jövedelme lehetővé tette, hogy 
rendszeresen vendégül láthassa 
író-költő barátait otthonában, ahol 
irodalmi vitákat tartottak. Találko-
zóik rendszerint terített asztalnál 
zajlottak, ahol a házigazda egri 
borokat kínált vendégeinek. Vit-
kovics legközelebbi barátai: Virág 
Benedek, Szemere Pál, Kazinczy 
Ferenc voltak. A „pesti triász” tag-

jaként Szemerével és Horvát István-
nal kapcsolódott be Kazinczy Ferenc 

irodalomszervező, nyelv- és stílusújító 
mozgalmába. Kazinczynak jobbkeze 

volt, és egyengette Dajka Gábor által sajtó 
alá rendezett műveinek nyomdai munkála-

tait is. 
Vitkovics Mihály 1829. szeptember 9-én Pesten 

hunyt el. Korai halála megrendítette pályatársait, akik 
nagyra értékelték közösségteremtő szerepét. Döbrentei 
Gábor Berzsenyihez írott levelében 1829. szeptember 29-én 
így írt: „Tegnapelőtt temettük el Vitkovics Miskát. Szegény 
Miskának vidámsága, szívélye, szép zengésű dallása, hol van 
mindez? Volt! Nincs!” A hálás kortársak sem tudták megaka-
dályozni, hogy sírja ne váljék a temető felszámolás áldoza-
tává.

Születésének 100. évfordulója alkalmából 1878. augusztus 
25-én Eger városa ünnepséget rendezett, ahol többek között 
Gyulai Pál is megjelent. Ekkor helyezték el Vitkovics szülőhá-
zán a ma is látható emléktáblát. Születésének 200. évfordu-
lóján 1978. június 6-án az újvidéki Magyar Nyelv, Irodalom és 
Hungarológiai Kutatások Intézetében Vitkovics-emlékülést 
tartottak. A megemlékezések december 7-én Budapesten, a 
Magyar Tudományos Akadémia székházában folytatódtak, 
majd másnap Egerben értek véget. Emlékét Egerben 1990-
től egykori szülőházában emlékszoba őrzi. 

Dr. Lőkös István professzor, Eger irodalmi múltjának egyik 
legjobb ismerője sok évvel ezelőtt így nyilatkozott: „Kétség-
telen, hogy Eger irodalmi öröksége van olyan gazdag a XVI. 
századtól napjainkig, hogy értékes irodalomtörténeti kiállítást 
lehetne rendezni belőle a Vitkovics ház barokk szobáiban.” 

Úgy legyen!

tályfőnökömnek, Táboros Sándornak, aki eljött hozzánk és 
rábírta a szüleimet arra, hogy továbbtanulhassak.

– Az Ön felesége, Bukolyi Emőke – aki könyvtárosként 
úgyszintén a könyvek között töltötte az életét – elárulta 
nekem, hogy Táboros Sándoron kívül több tanár is befo-
lyásolta sorsának alakulását. 

– Így igaz. A miskolci Földes Ferenc Gimnáziumban is 
nagyszerű pedagógusok oktattak, majd az Egri Pedagógiai 
Főiskolán is, ahová magyar–történelem szakra jártam. Itt 
ismerkedtem meg Hahn István kiváló ókortörténésszel, 
akivel élete végéig megmaradt a kapcsolatom. Ő mindig azt 
hangoztatta, hogy a tudáshoz két dolog kell, fej és fenék. 
Sokat köszönhetek a főiskola akkori igazgatójának, Némedi 
Lajosnak is.

– Erről valamit hallottam… Miként történt, hogy bár ki-
tűnően felvételizett, mégis csak nagy nehezen került be?

– Elkövettem azt a „hibát”, hogy a kollégiumban megkér-
deztem, hol van a papnevelde, ugyanis egy mezőcsáti is-
merősömet szerettem volna meglátogatni. A hír eljutott a 
KISZ-bizottságra, klerikálisnak bélyegeztek, akire nem bíz-
hatják a kommunista embertípus nevelését. Így a felvéte-
lem is veszélybe került. Szerencsémre magyarból Némedi 
Lajos igazgatónál felvételiztem, és az ő közbenjárásának kö-
szönhettem, hogy mégis hallgató lettem. Ám népköztársa-
sági ösztöndíjat, bármilyen jól tanultam, nem kaphattam. 
A Történelem Tanszéken létrejött a tudományos diákkör, 
amelynek a titkára lettem. Nagyon büszke vagyok rá, hogy 
én voltam az első, aki az egri főiskolát országos tudomá-
nyos diákköri konferencián képviselhette: Budapesten 
1959-ben, Szegeden 1960-ban tartottam előadást. 

– A jeles államvizsga után a verpeléti általános iskolá-
ba került, majd több munkahelyen megfordult: megyei 
könyvtár, MSZMP Heves Megyei Bizottsága Oktatási Igaz-
gatóságának archívuma, Heves Megyei Lapkiadó Vállalat, 
illetve a Heves Megyei Levéltár, ahonnan 1996-ban ment 
nyugdíjba. Közben családot alapított, és rendszeresen 
folytatta a kutatómunkát…

– Feleségemmel 1971-ben kötöttünk házasságot. Két lá-
nyunk született: 1975-ben Gabriella, aki közgazdász, 1977-
ben pedig Adrienn, aki nyelvész lett. Két unokánk van, 
Máté és Anna, akik rengeteg örömöt szereznek. Ami meg 
a kutatómunkát illeti, ez a mindenem, nem is tudnék élni 
nélküle.

– Ha már itt tartunk… Jövőre lesz 80 esztendős. Mit 
gondol, hogy e nyolc évtizedből mennyit töltött könyv-
tárban, illetve levéltárban?

– A fél életemet bizonyosan. Elég csak arra gondolni, 
hogy egy-egy könyv megszületését nem ritkán másfél-két 
év kutatás előzi meg, ami napi sok-sok óra könyvtári és 
levéltári munkát jelent. Közel negyven kötet és ezernél is 
több publikáció fűződik a nevemhez.

– Elárulná, milyen újabb köteteken dolgozik, illetve mi 
áll megjelenés előtt?

– Mire ez beszélgetés napvilágot lát, kikerül a nyomdá-
ból az Ostoros történetét feldolgozó munkám. Megjelenés 
előtt áll két másik kötetem az Egri Egyházmegye neves fő-
papjairól: az Eszterházy Károly püspök életét és munkássá-
gát bemutató, ismeretterjesztő képeskönyv, illetve a Szm-
recsányi Lajos érsekről szóló monográfia. Ősszel lesz majd 
olvasható a Pásztor Emil főiskolai tanárról szóló kötetem, 
és dolgozom a nagysikerű, Emberi sorsok, 1956 című köny-
vem második, bővített kiadásán is. De talán mondanom 
sem kell, hogy ezeken túl már négy-öt újabb kötet terve is 
megszületett a fejemben.

dr. Szecskó Károly: „A fél életemet 
bizonyosan könyvtárban töltöttem.”
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– Talán onnan kezdeném – mondja –, hogy nagyon-nagyon 
szeretek túrázni, s az utóbbi időben már hosszabb utakra is 
vállalkozom. Persze, ehhez kellő felkészülés is szükségelte-
tik, amire kiváló lehetőség a Bükk közelsége. Mindezeken 
túl az is jellemző rám, hogy időről időre új terepen próbá-
lom ki magam. Az egyik alkalommal, amikor éppen új út-
vonalat kerestem, eszembe jutott, hogy Noszvaj-Síkfőkúton 
már régen jártam, ezért aztán nekifogtam, hogy összeállít-
sak egy ottani túrát. Amikor a térképet nézegettem, láttam, 
hogy az milyen sok forrást jelöl. Ezek között voltak, ame-
lyek felfestett útvonal mellett helyezkedtek el, de olyanok 
is, amelyek attól kisebb-nagyobb távolságra. Lényegében 
ez adta az ötletet, hogy összeállítsak magamnak egy forrás-
túra-útvonalat.

– Gondolom, végig is jártad. Mit tapasztaltál?
– Rögtön feltűnt, hogy igen sok olyan forrás van, amely a 

XIX. század végén lett foglalva. A „foglalás” voltaképpen azt 
jelenti, hogy azok faragott kövekkel, kis medencével van-
nak ellátva, sőt a helyszínen legtöbbször még azt is feltün-
tetik, hogy mikor építették ki. Amikor utánanéztem ezek-
nek a noszvaji, síkfőkúti foglalt forrásoknak, kiderült, hogy 
azok az egykoron Noszvajon élt földbirtokos családhoz, a 
Gallasyakhoz tartoztak, akiknek egyébként sokat köszön-
het a település. Aztán elkezdtem megismerkedni az egyes 
forrásokkal: így például István kútjával, ami mellett ott ta-
láltam egy feliratot is, hogy „Szent István-forrás”, aztán az 
Ágoston-kúttal, a Várkúttal, az Attila-kúttal és még hossza-
san sorolhatnám. Közben az is feltűnt, hogy e forrásokon 
túl is ezer és egy látnivalót kínál ez a 7-8 kilométeres útvo-
nal. Ekkor jutott eszembe, hogy ezeket fel kellene fűzni egy 
túraútvonalra, méghozzá úgy, hogy hozzájuk kapcsoljuk a 
történelmi-helytörténeti tudnivalókat is. 

– És hogyan lett mindebből tanösvény?
– Amikor leültünk beszélgetni Szabó Péter noszvaji alpol-

gármester úrral, rögtön mondta, hogy a falun belül már van 
tematikus útvonaluk – így például a meseút –, ám a forrás-
túra azért lenne érdekes, mert az a településen kívül ha-
ladna, a síkfőkúti tótól az erdő felé. Később azután együtt 
is bejártuk az egészet, az önkormányzat pedig nekilátott a 
kijelöléshez szükséges hivatalos teendők elvégzéséhez. Ma 

már egy megvalósult elképzelésről, a Forrástúra-tanösvény 
létrejöttéről beszélhetünk.  

Ezt erősítette meg Szabó Péter alpolgármester is, aki 
hangsúlyozta: már a legkisebb munkálatokat is elvégezték, 
így a sárga „T” betűvel jelzett tanösvény az év valamennyi 
napján várja a természetkedvelő turistákat, érkezzenek 
bárhonnan is az országból.

– Jól emlékszem – mesélte az alpolgármester a kezdetek-
ről –, hogy amikor annak idején barátokkal beszélgettünk, 
már akkor is tisztában voltunk azzal, hogy ezek a források 

Kalandozás a természetben 
és a történelemben 
Sok-sok izgalmas élményt ígér a noszvaj-síkfőkúti Forrástúra-tanösvény
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Új és igen vonzó turisztikai látványossággal gazdagodott Noszvaj közkedvelt üdülőterülete, Síkfőkút, ahol a kö-
zelmúltban adták át a Forrástúra-tanösvényt. Az ösvény nyolc, a Bükk déli lejtőjén elhelyezkedő erdőkben talál-
ható forrás mentén halad és ezernyi szép élményt kínál mindazoknak, akik a természet szépségeit, a történelmet 
és a játékosságot egyaránt kedvelik. 

Miután a tanösvény kijelölésénél, létrehozásánál ott bábáskodott kollégánk, Turay Zoltán is, így először Őt 
kértük arra, meséljen az ötlet megszületéséről, az indulásról. Tekintettel arra, hogy ezer éve ismerjük egymást, 
a tegezést választottuk.   

„Ködellik 
a Mátra”
Regionális népzenei 
találkozó és országos 
citerazenekari fesztivál 
volt Egerben

Három alkalommal kap főszerepet 
a népzene Egerben, ebből a Ködel-
lik a Mátra az egyik. A rendezvény 
nagyon sok embert érint, egyre töb-
ben tanulják meg ismét szeretni és 
becsülni a múlt értékeit, szépségeit, 
ezen a területen is.

Külön értéke ezeknek a találko-
zóknak, minősítőknek, hogy a ha-
táron túlról, a Felvidékről is sokan 
érkeznek, hogy bemutassák saját 
tájegységük népzenéjét, viseletét, 
és kössenek – sok esetben –, egy 
életre szóló barátságot az idevaló 
csoportokkal, szólistákkal. Idén az 
EKMK Forrás Gyermek és Ifjúsági 
Ház adott helyet a rendezvénynek. 
Szombaton minősítő hangverse-
nyek voltak, ahol 30 csoport, illet-
ve szólista mérkőzött. Szinte min-
denki arany fokozatot érdemelt, 
sőt aranypáva nagydíjra jelöltek is 
voltak. Négy népdalkör kérte mi-
nősítését a Felvidékről. A díjkiosz-
táson Csákvári Antal, önkormány-
zati képviselő mondott köszöntőt. 
Vasárnap 16 csoport, illetve szó-
lista szerepelt. A Fesztivál kísérő 
rendezvényeit, néprajzi filmek ve-
títése, népzenei CD-k, DVD-k, va-
lamint kottabörze és szakkönyvek 
kiállítása gazdagította.

milyen nagy értéket képviselnek. Úgy gondoltuk, mindezt jó lenne má-
soknak is megmutatni, méghozzá olyan módon, hogy a túrázók egy kicsit 
a helyi történelemmel és az annak alakításában igen jelentős szerepet ját-
szó Galassy famíliával is megismerkedhessenek. Megtudják például, hogy 
egy forrást a család mely tagjáról neveztek el, az illető mivel foglalkozott, 
miről volt híres.

– Azt hallottam, hogy a természetjáráson és a helytörténeti isme-
retszerzésen kívül egy kis játékban is részt vehetnek azok, akik vé-
gigmennek a tanösvényen.

– Úgy van. Mind a nyolc forráshoz készítettünk egy-egy versikét, ame-
lyek azonban hiányosak. Csak azok tudják kiegészíteni, akik felkeresik az 
adott helyszínt. Akik végigmennek a teljes, 7,5 kilométer hosszú tanösvé-
nyen, s mind a nyolc versikét megfejtik, kapnak egy kitűzőt, amely igazol-
ja: sikeresen teljesítették a Forrástúra-tanösvényt. A célunk az – és ettől 
is egyedi, amit kínálunk –, hogy a túrázás, a történelem és a játék együtt 
adjon maradandó élményt azoknak, akik ellátogatnak hozzánk.

– Ha már a 7,5 kilométert említette… Úgy tudom, vannak kisebb 
etapok is azok számára, akik esetleg nem akarják, esetleg nem tud-
ják egyszerre a teljes távot megtenni.

– Valóban. Van például egy úgynevezett babakocsis-kör, amely mindös�-
sze 1,5 kilométer és sík terepen halad. Aztán létezik egy Katalin- és egy 
Várréti-kör is, amelyek szintén nem érintik az összes forrást, így rövideb-
bek a teljes távnál. Tehát akár több részletben is bejárható a teljes túra-
útvonal.    

– Gondolom a tanösvény létrehozásával a település idegenforgal-
mi-turisztikai vonzerejét igyekeznek tovább növelni…  

– Ez kétségtelen, ugyanakkor önkormányzatunk kiemelten fontosnak 
tartja a környezetvédelmet, az ökoturizmust. Nagyon reméljük, hogy 
mindazok, akik végigmennek majd a Forrástúra-tanösvényen, maguk is 
észreveszik, hogy ezzel a projekttel nem pusztán a természet szeretetére, 
de az imént már említett öko-szemléletre is próbáljuk felhívni a figyelmet.
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LABDARÚGÁS 

NÉGYRŐL A HÁROMRA 
ESE MÓDRA
Írhattam volna azt is, hogy az egri focisták három év megyei I. osztályú szereplés után végre „ötről a hatra léptek”, 
vagyis kiharcolták a feljutást, de sokkal szemléletesebb, ha azt írom: „négyről a háromra”, vagyis a negyedik vonal 
küzdelmei után a harmadik osztályba nyertek bebocsájtást a 2017/18-as szezon után. Az Eger SE első csapata ve-
retlenül küzdötte végig a bajnokságot, pedig – az osztályozó és az utólag visszalépés miatt törölt, Boldog ellen elért 
2-2-t is beleszámítva – 31 találkozót vívtak, amiből csak három volt döntetlen! A többi mérkőzést mind megnyerték!

SZERZŐ: TURAY ZOLTÁN  FOTÓ: LÉNÁRT MÁRTON

SPORT

Két ezüstérem (2015/16, 2016/17) – mindkétszer a Gyöngyösi 
AK mögött – után idén végre sikerült megnyernie az Eger 
SE-nek a megyei I. osztályú labdarúgó bajnokság küzdelme-
it. Pedig a megyeszékhely focistáin kívül két korábbi harma-
dosztályú klub, az FC Hatvan és a Felsőtárkány is komolyan 
gondolta a visszajutást. A két nagy rivális közül először a Hat-
vannal mérkőzött meg az ESE, méghozzá a Magyar Kupa me-
gyei selejtezőjében, ahol hazai pályán 5-0-ra nyertek az egriek. 
A bajnokságot az újonc Boldog elleni 2-2-vel nyitotta a Vígh 
Ferenc által irányított egri együttes. Ezt a döntetlent a boldogi-
ak tavaszi visszalépése miatt később törölték, így viszont sok-
kal jobban mutatott az őszi mérleg, hiszen a bajnokságban a 
Hatvant 3-0-ra sikerült ismét legyőzni, az egyetlen döntetlen 
(2-2) pedig Felsőtárkányban „csúszott be”. Apropó, becsúszás, 
vagyis inkább lecsúszás! Ez volt az a meccs, ami Busai Barna 
különleges korlátcsúszó technikájának – és a TV Eger jelenlevő 
és azt rögzítő stábjának - köszönhetően világhírnévre tett szert. 
Annak a néhány másodpercnek köszönhetően többmilliós né-
zettsége volt a meccs összefoglalójának a világhálón!

A tavaszi szezon előtt a rutinos játékosok közül az NB I-et is 
megjárt Komlósi és Dobos távozott a csapattól. Új igazolásként 

a saját utánpótlásból (Révész, Molnár) és más csapatoktól csak 
fiatalok (Jakab R., Balogh R.) érkeztek. Ezért is nyilatkozott 
januárban úgy a vezetőedző, hogy papíron gyengült a csapat. 
Később változtatnia kellett a mesternek ezen a kijelentésén, 
ugyanis az ősszel halványabb teljesítményt nyújtók közül ta-
vaszra többen is megtalálták a góllövő cipőjüket, vagyis erő-
södött a gárda. Az addigi gólok majdnem felét szerző Fekete 
Viktor mellé – többek között – Benke Norbert, Vajda Ákos és 
Farkas Krisztián is csatlakozott, ami az eredményességen is ér-
ződött. A hatvani rangadót emberhátrányban, idegenben sike-
rült megnyerni 1-0-ra. A Felsőtárkánnyal viszont megint nem 
bírt az Eger, ismét 2-2 lett, de a hajrában egyre több pontot ve-
szítettek a Sárkányok, így az Andornaktálya elleni villanyfényes 
meccs után, két fordulóval a szezon zárása előtt már bajnok volt 
az ESE.

Amióta három csoportban zajlik az NB III küzdelemsoro-
zata, a budapesti és a 19 megyei bajnoknak selejtezőt kell ját-
szania a feljebb jutásért. A Gyöngyösi AK 2016-os példája is 
mutatta (GYAK – Mórahalom 2-0, Mórahalom – GYAK 5-1), 
hogy bárkivel is sorsolják össze a csapatot, nem szabad félváll-
ról venni. A sors Veszprém megye bajnokát, a három éve még 

A 2017/18-as megyei I. osztályú labdarúgó bajnokság 
végeredménye
1. Eger SE 	 28	 26   2    0 	 118-21 	 80
2. FC Hatvan 	 28	 24   1    3 	 104-17 	 73
3. Beton-Termék Felsőtárkány 	 28	 21   5    2 	   95-29 	 68
4. Gyöngyöshalász SE 	 28	 15   5    8 	   76-50 	 50
5. Maklár SE 	 28	 13   5  10 	   52-54 	 44
6. Hevestherm-Hevesi LSC 	 28	 13   4  11 	   53-48 	 43
7. Besenyőtelek SC 	 28	 10   7  11 	   42-66 	 37
8. Marshall-Andornaktálya SE 	 28	 10   5  13 	   43-51 	 35
9. Egerszalók SE 	 28	 10   5  13 	   42-52 	 35
10. Heréd LC 	 28	   8   6  14 	   47-69 	 30
11. Borsodnádasdi LASE 	 28	   8   3  17 	   46-78 	 26*
12. Pétervására SE 	 28	   7   3  18 	   38-77 	 24
13. Füzesabony SC 	 28	   6   4  18 	   28-77 	 22
14. Energia SC Gyöngyös 	 28	   5   5  18 	   36-64 	 20
15. Bélapátfalvai KSE 	 28	   2   4  22 	   29-96 	 10
16. Boldog SE kizárva
* –1 pont

Megyei I. osztályú csapatok NB III-as osztályozója
18.06.10. Eger SE – Balatonfüredi FC 5-1
18.06.17. Balatonfüredi FC – Eger SE 0-1

Magyar Kupa 2018/19-es megyei selejtező
17.08.12. Eger SE – Bélapátfalva 8-0
17.08.16. Heves – Eger SE 0-4
17.08.23. Eger SE – Hatvan 5-0
18.05.23. Eger SE – Maklár 2-3

Magyar Kupa 2017/18
6. forduló: 17.09.20. Eger SE – Testvériség SE 3-1
7. forduló: 17.10.25. Eger SE – Puskás Akadémia FC 0-6

az NB III-ban szereplő Balatonfüredi FC-t juttatta ellenfélül 
Gresóéknak. Az egriek semmit sem bíztak a véletlenre. Itthon 
5-1-re, míg idegenben 1-0-ra győztek Vígh Ferenc fiai, vagyis 
ha csak a bajnoki találkozókat – beleértve a Boldog elleni 2-2-t 
is, amit később töröltek és a megyei osztályozó két mérkőzését 
– vesszük figyelembe, akkor 31 találkozón maradt veretlen az 
Eger SE. 126 gólt lőttek és csak 24-t kaptak. A megyei bajnok-
ság gólkirály Fekete Viktor lett 33 találattal.

Az elmúlt szezonban összesen még hat Magyar Kupa-mér-
kőzést játszottak az egriek. A 2018/19-es megyei selejtezőben 
négy lejátszott találkozó után bejutottak a döntőbe, ahol a Mak-
lár nyert 3-2-re. Ettől függetlenül ősszel az országos táblán is 
láthatjuk majd a csapatot, amint ahogy az előző szezonban. Az 
országos táblán a BLSZ I. osztályban szereplő Testvériség SE 
ellen 3-1-re győztek az egriek. A következő fordulóban a későb-
bi kupa-döntős, NB I-es Puskás Akadémia volt a végállomás. 
Pintér Attila együttese 6-0-ra nyert a Szentmarjay Tibor Városi 
Stadionban.

Egy biztos: az NB III-as indulás lehetőségét kiharcolta az 
Eger SE. 2013, az NB I-es Egri FC kiesése után fél évig játszott 
a csapat az országos bajnokság harmadik vonalában, mielőtt 
megszűnt volna. Öt év után sikerült visszakapaszkodni erre a 
szintre. Reméljük, tartósan.



Tisztelt Egri Lakosok!
Tájékoztatás a házhoz menő 2018.  II. félévi hulladékgyűjtés időpontjairól

Az NHSZ Észak-KOM Nonprofit Kft., mint 
a térség közszolgáltatója és alvállalko-
zója az Egri Hulladékgazdálkodási Non-
profit Kft. elsőként a térségben a 2018-
as évtől komplett szolgáltatást nyújt a 
lakosság részére. A házhoz menő  hul-
ladékgazdálkodási közszolgáltatás min-
den eleme megvalósult, így a lakosság-
tól az üveg, a zöldhulladék a szelektív 
hulladék és a kommunális hulladékok 
begyűjtése az előre meghirdetett hulla-
déknaptár szerint történik.

1. ÜVEGHULLADÉK GYŰJTÉS

Az üveghulladék mennyiségi korlát 
nélkül kihelyezhető bármilyen átlát-
szó zsákban, amibe kizárólag ép, egész 
és öblös (színes és színtelen) üveghulla-
dék helyezhetők el, melyek szennyező-
déstől pl. olaj, zsír, egyéb élelmiszertől 
mentesek, kiöblítettek. Amennyiben a 
hulladék nem felel meg a fenti követel-
ményeknek, úgy nem szállítjuk el.  

2  ZÖLDHULLADÉK GYŰJTÉS

FIGYELEM: A zöldhulladék gyűjtése 
2018-ban november 23-ig tart a meg-
hirdetett hulladéknaptár szerint! Az 
utolsó meghirdetett időpontra kérjük, 
hogy legyenek figyelemmel, hiszen az ez 
után kihelyezett zöldhulladékot Társasá-
gunknak nem áll módjában elszállítani! 
(Az 51. héten már nincs szállítás!) A 
zöld zsákok lebomlást segítő adalékkal 
készülnek, így kizárólag ilyen, az általunk 
díjtalanul biztosított zsákban kerül el-
szállításra, a közterületet nem szennyező 
módon. A nagyobb méretű faágak legfel-
jebb 2 cm átmérőig, 1 méter hosszúságú-
ra darabolva és kötegelve helyezhetőek 
el a zsákok mellett. A nagyobb méretű, 
illetve többlet zöld hulladék leadható 
Egerben a Homok u. 26. szám alatti hul-
ladékgyűjtő udvarban is, mely már a 
szombati napokon is a lakosság rendel-
kezésére áll. Ennek bővebb feltételeiről a 
honlapunkon ill. ügyfélszolgálatunkról is 
tájékozódhatnak. 

3.  SZELEKTÍV  HULLADÉKGYŰJTÉS

A korábban már bevezetett szelektív 
hulladékgyűjtésre szolgáló ingyenes 
sárga színű kukák továbbra is átve-

hetők ügyfélfogadási időben az Egri 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. 
telephelyén (Eger, Homok u. 26.). 

Az edények átvétele díjmentes, vi-
szont az átvételhez kérjük, hozza magá-
val a személyi igazolványát, lakcímkár-
tyáját és az adóazonosító kártyáját. Más 
névre történő edénykiadás csak a szám-
lafizető meghatalmazásával lehetséges. 

Kérjük, amennyiben családi házban 
él és még nem vette át a sárga színű 
kukáját, úgy szíveskedjen érte befárad-
ni. Amennyiben nem többlet szelektív 
hulladéka keletkezik, az a Homok úti 
ügyfélszolgálatunkon átvehető sárga 
színű hulladékgyűjtő zsákba, vagy bár-
milyen átlátszó zsákba kihelyezhető.

A házhoz menő gyűjtés mellet igény-
be vehetőek a szelektív hulladékgyűjtő 
szigetek és hulladékudvar is. Az üveg-
hulladék kizárólag ezeken a helyeken 
adható le! 

1. Mátyás király u. – Aradi u. sarok
2. Nagyváradi u.
3. Szarvas G. u.
4. Kárpát utcai ltp.
5. Vallon u.
6. Leányka u. – Sport centrum
7. Szépasszonyvölgy pavilonsor
8. Homok u. 26.

A szelektív hulladékgyűjtéssel 
védi környezetét és munkahelyet te-
remt! Együttműködését köszönjük!

Köszönjük, hogy Ön is szelektíven 
gyűjt!

A gyűjtési időpontokra kihelyezett 
szelektív hulladékgyűjtő kuka ill. sze-
lektív zsák és tartalmának birtokosa a 
közszolgáltató. Ezúton is kérjük a Tisz-
telt Lakosságot, hogy ha azt tapasztal-
ják, hogy nem a cég munkatársai vég-
zik a begyűjtést, akkor azt jelezzék az 
elérhetőségek valamelyikén. 

Tájékoztatjuk Önöket, hogy az 
zöldhulladék és szelektív hulladék 
elszállítását a meghirdetett gyűjtési 
naptárnak megfelelően kéthetente 
(páros-páratlan hét), az üveghulladék 
gyűjtését havi 1 alkalommal végezzük.

A színek jelentése a táblázatban:
zöldhulladék   szelektív hulladék   üveg

4.  KOMMUNÁLIS 
HULLADÉKSZÁLLÍTÁS

A 2018. évi hulladékszállítás rendjé-
ben változás nincs, az edényzeteket 
és a zsákokat kérjük gyűjtési napon 
legkésőbb 6:00 óráig szíveskedjenek 
kitenni az ingatlanok elé.

FONTOS INFORMÁCIÓK, 
ELÉRHETŐSÉGEK

A közszolgáltatás hétfőtől péntekig 
egész évben folyamatos! Kérjük, 
hogy a kukaedényeket, az üveg, 
zöldhulladék és szelektív edénye-
ket, zsákokat ünnepnapon a szállítás 
napján reggel 6:00 óráig helyezzék 
ki az ingatlanuk elé úgy, hogy az ne 
akadályozza a gyalogos és járműfor-
galmat.

ÜGYFÉLSZOLGÁLAT:
3300 Eger, Homok u. 26.

Hétfő–Szerda:  07:00–15:00
Csütörtök:  07:00–19:00

Péntek:  szünnap

HULLADÉKUDVAR:
3300 Eger, Homok u. 26.

Hétfő–Péntek:  10:00–18:00
Szombat:  08:00–16:00

TOVÁBBI INFORMÁCIÓ:
Egri Hulladékgazdálkodási Nonprofit 

Kft.
3300 Eger, Homok u. 26.
Telefon: (06 36) 513-200

E-mail: ugyfelszolgalat.eger@nhsz.hu,
szelektiv@egrihulladek.hu

Honlap: www.egrihulladek.hu

A hulladékgyűjtő udvar és az ügyfél-
szolgálat nyitva tartása ünnepnapokon 
változhat, melyről minden esetben tá-
jékoztatást adunk a honlapunkon és a 
megadott elérhetőségeinken. 

Közterület neve Ürítés 
napja

július augusztus szeptember október november december

27. hét 28. 
hét

29. 
hét

30. 
hét

31. 
hét 32. hét 33. 

hét
34. 
hét

35. 
hét 36. hét 37. 

hét
38. 
hét

39. 
hét 40. hét 41. 

hét
42. 
hét

43. 
hét

44. 
hét 45. hét 46. 

hét
47. 
hét

48. 
hét

49. 
hét

50. 
hét

51.
hét

52. 
hét

Ady E. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Ágas utca Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Agyagos u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Akácfa u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Albert F. u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Állomás tér H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Almagyar köz H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Almagyar u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Almárvölgyi u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Almási P. u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Alvégi u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
András bíró u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Ankli J. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Apátfalvi u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Aradi u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Arany J. u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Árnyékszala u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Árok köz P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Árpád u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Árva köz Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Attila u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Babocsay u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Bajcsy-Zs. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Bajza u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Baktai u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Balassi B. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Bálint pap u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Bárány u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Barkóczy u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Bartakovics u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Bartalos u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Bartók B. tér Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Bástya u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Béke u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Bem u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Bérc u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Bercsényi u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Berva ltp. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Bervai u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Berze Nagy J. u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Berzsenyi D. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Bethlen G. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Blaskovics u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Bocskai I. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Bolyki u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Borházsor u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Bornemissza u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Boross Endre u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Borsitz J. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Borsod u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Brassói u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Breznai I. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Bródy S. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Buzogány u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Bükk sétány P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Cecey É. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Ceglédi u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Cifrakapu tér P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Cifrakapu u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Cinca u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Csákány u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Csákósor u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Csalogány u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Csiky S. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Csokonai u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Csordás u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Csurgó u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Darvas u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Dayka G. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Deák F. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Deméndi u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Déva u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Dézsmaház u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Diófakút u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Dobó tér Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Dobó u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Domokos J. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Dónát u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Dózsa Gy. tér Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Dr. Bakó F. u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Dr. Frank Mária u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Dr. Hibay K. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Dr. Kapor E. u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Dr. Nagy J. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Dr. Sándor I. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Egészségház u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Egri Cs. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Egri u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Endresz u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Eötvös u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Eperjesi u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Epreskert u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Erdélyi É. u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Érsek u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Eszterházy tér Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Fadrusz u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Faggyas u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Faiskola u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Farkasvár u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
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Farkasvölgy u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Fazola H. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Fecske u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Fejedelem u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Félhold u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Fellner J. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Felvégi u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Fenyő u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Fertőbánya u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Fiumei u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Foglár u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Folyás u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Frank T. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Fügedy J. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Fürdő u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Füzér u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Galagonyás u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Garay u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Gárdonyi u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Gerinc u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Gerl M. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Gerle u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Gólya u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Gorové u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Görög u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Grónay u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Gyóni G. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Gyöngy u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Gyulafehérvári u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Hadnagy u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Hajdúhegy u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Harangláb u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Harangöntő u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Hársfa u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Hatvanasezred u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Hatvani kapu tér Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Hell M. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Hét vezér u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Hevesi S. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Hild J. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Homok u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Honfoglalás u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Hontalan u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Hóvirág u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Hősök u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
I. István király u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Ifjúság u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Iglói u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Íj u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Ipolyi A. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Iskola u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Ív u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Janicsár u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Jankovics D. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Jókai u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Joó J. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
József A. u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Kacsapart u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Kádas G. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kalcit köz H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kallomalom u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Kálnoky u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Kandra K. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Kapás u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Karéj u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Károlyi M. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kárpát u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kassai u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Katona tér Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Kazinczy u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Keglevich u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kelemen köz Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Kertalja u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Kertész u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kilián u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Király u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Kis Lajos u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Kis Merengő u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kisasszony u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Kisdelelő u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Kis-Eged u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Kisfaludy u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Kiskanda u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Kistályai u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kisvölgy u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Klapka Gy. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Knézich K. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Kocsis B. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kodály Z. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Koháry u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Kolacskovszky u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Kolozsvári u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Kossuth L. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Koszorú u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Kovács Jakab u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Kovács János u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Kő u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Kőkút u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Kölcsey F. tér H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
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Kőlyuk völgy H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Kőlyuktető H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Könyök u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Kőporos tér H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Körmöcbánya u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Kővágó tér P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Köztársaság tér K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Külsősor u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Lágyas u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Lájer D. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Laktanya u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Leányka u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Legányi u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Lejtő u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Lenkey J. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Liget u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Liszt F. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Litteráti u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Lovász u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Lőcsei u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Ludányi u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Maczky V. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Madách I. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Madárkút u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Maklári u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Malom u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Malomárok u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Mályva u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Mária u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Markhot F. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Mátyás király u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Mecset u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Meder u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Mekcsey u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Mély u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Menház u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Merengő u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Mester u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Mikes K. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Mikszáth K. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Mindszenty G. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Mlinkó M. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Mocsáry L. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Móricz Zs. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Munkácsy M. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Nagy kőporos u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Nagy L. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Nagy-Eged u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Nagylaps u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Nagyrét u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Nagyváradi u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Napsugár u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Neumayer u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Nyíl u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Nyitrai u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Olasz u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Orgonás tér Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Ostorosi u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Ostrom u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Pacsirta u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Pallos u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Pápay S. u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Paphegy u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Partos u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Pást u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Pásztorvölgy u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Patakpart u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Pázmány P. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Pázsit u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Pető G. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Petőfi tér H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Petőfi u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Pirittyó u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Pori sétány Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Posta köz P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Pozsonyi u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Puky M. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Pyrker tér Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Ráchegy u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Ráckapu tér P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Radnóti u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Rajner K. u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Rákóczi u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Raktár u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Régi Cifrakapu u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Reményi tér Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Remenyik Zs. u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Rezeda u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Rigó u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Rókus köz H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Rókus u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Rottenstein köz Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Rozália köz H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Rozália u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Rózsa K. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Rózsásdűlő u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Rozsnyói u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Rövid u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Rudivár u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28



Közterület neve Ürítés 
napja

július augusztus szeptember október november december

27. hét 28. 
hét

29. 
hét

30. 
hét

31. 
hét 32. hét 33. 

hét
34. 
hét

35. 
hét 36. hét 37. 

hét
38. 
hét

39. 
hét 40. hét 41. 

hét
42. 
hét

43. 
hét

44. 
hét 45. hét 46. 

hét
47. 
hét

48. 
hét

49. 
hét

50. 
hét

51.
hét

52. 
hét

Sánc köz P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Sánc u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Sáncalja u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Sas u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Sasvár u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Sertekapu u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Servita u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Síp köz Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Sóház u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Sólyom u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Stadion u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Sugár I. u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Szabadkai u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Szabó S. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Szaicz L. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Szala köz P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Szalapart u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Szálloda u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Szalóki u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Szarvas G. u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Szarvas tér H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Szarvaskői u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Széchenyi u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Szederkényi u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Székelyudvarhelyi u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Szélpart u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Széna tér K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Szénáskert K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Szent J. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Szent M. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Szépasszony-völgy Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Szépasszonyvölgy u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Szérűskert u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Szeszfőzde u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Szolárcsik u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Szőlő u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Szövetkezet u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Szúnyog köz Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Szüret u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Szvorényi u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Talizmán u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Tárkányi B. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Tárkányi u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Tátra u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Tavassy A. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Tavasz u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Telekessy u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Telepi u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Temesvári u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Tetemvár u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Tévesztő köz K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Tiba u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Tibrik dülő H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Tihaméri u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Tímár u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Tinódi u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Tittel P. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Tizeshonvéd u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Tompa M. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Tordai u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Torok köz Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Torony u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Tölgy u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Törvényház u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Töviskes tér P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Töviskes u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Trinitárius u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Tulipánkert u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Tündérpart u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Türk F. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Tűzoltó tér Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Újsor u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Váci M. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Vadrózsa u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Vajda J. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Vak Bottyán u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Vallon u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Vámház u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Városfal u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Vasöntő u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Vasút u H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Vécsey S. u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Vécseyvölgy u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Veres P. u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Verőszala u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Verseghy F. u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Vincellériskola u. K 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 04 04 11 18 25 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 11 – 25
Vitkovics u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Vizimolnár u. P 06 06 13 20 27 03 10 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 07 14 – 28
Vörösmarty u. Cs 05 05 12 19 26 02 09 09 16 23 30 06 06 13 20 27 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 06 13 – 27
Zalár u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Zellervár u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Zoltai u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Zólyomi u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Zombori u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Zöldfa u. Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26
Zúgó u. H 02 02 09 16 23 30 06 06 13 20 27 03 03 10 17 24 01 01 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 10 – 24
Zseb köz Sze 04 04 11 18 25 01 08 08 15 22 29 05 05 12 19 26 03 03 10 17 24 31 07 07 14 21 28 05 12 – 26

Társasházi szelektív hulladékgyűjtési időpontok – 2018. II. félév

Közterület neve Ürítési nap július augusztus szeptember október november december
Almagyar köz Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Arany J. u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Árpád u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Barkóczy u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Bartakovics u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Bercsényi u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Bükk sétány Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Cifrakapu tér Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Cifrakapu u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Csákány u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Csiky S. u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Csokonai u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Deák F. u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Diófakút u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Egészségház u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Faiskola u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Gólya u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Hadnagy u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Hatvanasezred u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Hell M. u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Hontalan u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Kallomalom u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Kertész u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Kiskanda u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Klapka u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Kodály Z. u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Koháry u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Kossuth u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Lőcsei u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Maklári u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Malom u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Malomárok u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Mátyás kir. út Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Mekcsey u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Mikszáth K. u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Napsugár u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Olasz u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Ostorosi u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Pacsirta u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Pozsonyi u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Rákóczi u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Remenyik Zs. u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Rókus köz Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Rózsa Károly u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Rövid u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Sertekapu u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Szálloda u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Szarvas G. u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Telekessy u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Tímár u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Tittel P. u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Tizeshonvéd u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Töviskes u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Újsor u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25
Vallon u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Vörösmarty u. Hétfő 02 09 16 23 30 06 13 20 27 03 10 17 24 01 08 15 22 29 05 12 19 26 03 10 17 24 31
Zellervár u. Kedd 03 10 17 24 31 07 14 21 28 04 11 18 25 02 09 16 23 30 06 13 20 27 04 11 18 25

JÚLIUS 28. 21.00 / MÁRAI KÖZPONT 
SZÉPASSZONYVÖLGY

MAGNA  
CUM LAUDE  
KONCERT
MARAI-EGER.HU

A RENDEZVÉNYEN KÉP-, HANG- ÉS VIDEÓFELVÉTEL KÉSZÜL, AMELYET A SZERVEZŐK NYILVÁNOSSÁGRA HOZHATNAK. 

A HELYSZÍN ÉS AZ IDŐPONT MEGVÁLTOZTATÁSÁNAK JOGÁT FENNTARTJUK.

Jegyek vásárolhatók a tixa.hu-n, a Tourinform Irodában (Eger, Bajcsy-Zs. u. 9.) és a Márai Látogatóközpontban (Eger, Szépasszonyvölgy).
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SPECIÁLIS ULTRAHANG 
A MARKHOT FERENC KÓRHÁZBAN
A Markhot Ferenc Oktatókórház és Rendelőintézet 49,8 mil-
lió forint vissza nem térítendő támogatást nyert uniós pá-
lyázaton és egy kiemelt fokozatú EPIQ 5G típusú ultrahang 
készüléket vásárolt meg, mely korszerű, speciális vizsgála-
tokra is alkalmas. A műszer segítségével jelentősen javulnak 
a radiológiai diagnosztika feltételei és a betegek bizonyos 
esetekben mentesülhetnek a sugárterheléssel járó vizsgá-
latok alól. 

A Markhot Ferenc Kórház Radiológiai osztálya a korábbi 
fejlesztések eredményeként új helyre költözött, a felújított 
helyen korszerű vizsgáló helyiségeket alakítottak ki. Szük-
ségessé vált a meglévő gépek kiegészítése egy kiemelt 
fokozatú, különféle és speciális vizsgálatokra is alkalmas 
UH készülékkel. A megvásárolt ultrahang készülék öt vizs-
gáló fejjel, elastographiás lehetőséggel, képarchiváló rend-
szerbe mentési lehetőséggel rendelkezik. A vizsgáló fejek 
egyike pedig olyan magas frekvencia tartományban tud 
dolgozni, mellyel lehetőség nyílik speciális ízületi és idegi  
vizsgálatokra. Ezzel kiválthatóak bizonyos esetekben a su-
gárterheléssel járó vizsgálatok. A készülék alkalmas panorá-
ma képalkotásra is, mely a radiológus orvos munkáját segíti 
a pontos diagnózis felállításában. Az ultrahang készülék jól 
illeszkedik a kórház radiológiai eszközparkjához és kiegészí-
ti a korábbi fejlesztések eredményeként beszerzett képal-
kotó eszközök listáját. A nagy értékű modern UH készülék 
beszerzése az orvostechnika eszközök készültségi szintjét 
jelentősen megemelte a Markhot Ferenc Kórházban, az or-
vosdiagnosztika feltételei javultak az intézményben. 

A Tinódi Iskola 
7. évfolyama 
Erdélyben kirándult

2018. április 22–26. között az Egri Balassi 
Bálint Általános Iskola Tinódi Sebestyén 
Magyar–Angol Két Tanítási Nyelvű Tagis-
kolájának 7.a és 7.b osztályos tanulói er-
délyi kirándulást tettek az „Erdők, zöldel-
lő mezők” projekt keretében, a „Magyar 
irodalmi, történelmi emlékek Erdélyben” 
tematikus útvonalon. A Határtalanul Prog-
ram keretében elnyert pályázaton az isko-
la 2.399.280 forint támogatást nyert.

Újság- és borszakírók, bloggerek, sommelier-k és master of 
wine-ok érkeztek Egerbe, hogy a borvidék történetével és 
pincészeteivel ismerkedjenek. A nemzetközi ítészeket négy 
helyi borászat látta vendégül: a St.Andrea és a Kovács Nim-
ród, illetve az Ostorosbor és a Gál Tibor Pincészet. A csoport 
tagjai miután bejárták a szőlőbirtokokat, körülbelül 35-40 
féle bort kóstoltak. 

Gál Tibor egri borász szerint, az, hogy ilyen szaktekinté-
lyek érkeztek a városba, már önmagában pozitívum és egy-
fajta megerősítés, hiszen sikerült felkelteni az egri borvidék 
iránti érdeklődésüket. Hozzátette, az eddigi tapasztalatok 
alapján úgy tűnt, meg vannak elégedve a látottakkal.

„Sokan gondolják magukról, hogy elképesztően jó borokat ké-
szítenek, de fontos, hogy ezt olyasvalaki is megerősítse, aki nem 
helyi, nem magyar szájízzel kóstol. Az egri borvidéknek a nem-
zetközi palettán is van helye, de ezt csak úgy lehet bizonyítani, 
ha a külföldi borokat rendszeresen kóstolók és jól ismerők is érté-
kítéletet mondanak róluk. Ezek az impulzusok, visszacsatolások 
elengedhetetlenek, hiszen ez alapján helyezik el a borainkat a 
világban, és ehhez kell nekünk is igazodnunk.” – fogalmazott 
Gál Tibor.

A kóstolókon, illetve pincelátogatásokon a Master of Wine 
Szövetség egyik tagja, Elizabeth Gabay is részt vett. A szerve-
zetnek kevesebb, mint négyszáz tagja van az egész világon, 
-ők a borászattal kapcsolatos legmagasabb szintű vizsgákat 
végezték el. 

„Ez egy olyan képzés, amely többek között az ízeket tanítja, a 
borkészítést, a bor értékesítésének üzleti részét. A szövetség pe-
dig tömör hálózata azoknak az embereknek, akik levizsgáztak a 
borkultúrából. Erre a szintre a WSET-vizsgarendszeren keresztül 
lehet eljutni. Itt egy hónapon belül lehet diplomát szerezni, majd 
jelentkezni a Master of Wine letételére. Ehhez szintén szükség 

NEMZETKÖZI DELEGÁCIÓ 
Az egri borvidéket népszerűsítették

Nagy-Britannia egyik leghíresebb borítész csapata érkezett a városba. A nemzetközi delegáció négy helyi pincészet-
tel ismerkedett.

SZERZŐ: VERES PETRA  FOTÓ: LÉNÁRT MÁRTON

van egy vizsgára. A képzés általában háromtól egészen öt-hat 
évet vesz igénybe. A jelentkezőknek még így is csupán körülbelül 
tíz százaléka teljesíti sikeresen a vizsgát.” – mesélte Elizabeth 
Gabay.

A bormester az elmúlt években többször is járt Egerben, 
így egyre jobban megismerte a várost. 

 „Úgy érkeztem a városba, hogy már ismertem a bikavért. Ez 
dominált leginkább a környék boraival kapcsolatos gondolata-
imban. Persze tisztában vagyunk a magyar szőlőfajtákkal, de 
ezeket egészen más kívülről megérteni és megítélni a nemzetközi 
és a magyar házasítások viszonylatában. Én elsősorban a vörös-
borokra fókuszálok, bár az elmúlt héten sokféle egri fehérbort is 
megkóstoltam és azt gondolom, egyszerűen fenomenálisak. 

Úgy látom, a környéken az egyik legfontosabb dolog, hogy a 
borászok valójában együtt dolgoznak, együtt tudnak működni, 
és akár olyan speciális cuveé-ket tudnak készíteni, amely már-
már művészet. Az egri boroknak olyannyira alapvető a stílusa, 
hogy úgymond könnyű felismerni.” – tette hozzá Elizabeth Ga-
bay

Gál Tibor is úgy látja: az egri és a környékbeli pincésze-
tek egyre több helyen tudnak borokat értékesíti hazánkon 
kívül is és nagy elismerése a borvidéknek, hogy a külföldről 
érkezett szaktekintélyek egyre gyakrabban fordulnak meg 
Egerben. 

„Az, hogy veszik a fáradtságot, repülőre szállnak, és eljönnek 
ide, komoly elköteleződést feltételez. Míg tíz éve egyáltalán nem, 
vagy csak alig volt jellemző, most egyre több borítész, és -szakíró 
keresi fel az egri borvidéket.” – részletezte Gál Tibor.

Az egri borászok abban bíznak, hogy az ehhez hasonló 
események is segítenek még inkább népszerűsíteni a helyi 
borkultúrát.
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NYITVA: MINDEN NAP 10-20 ÓRÁIG (NYÁRI NYITVA TARTÁS)

JÁTSZÓHÁZ BELÉPŐJEGY: 400 FT-TÓL

JÁTSZÓPARK BELÉPŐJEGY: 300 FT/GYERMEK

HELYSZÍN: EGER, TŰZOLTÓ TÉR, TŰZOLTÓ MÚZEUM UDVARA

INFÓ: FACEBOOK.COM/JATSZOHAZTUZTORONY

EGER / A TE TÖRTÉNETED

A RENDEZVÉNYEN KÉP-, HANG- ÉS VIDEÓFELVÉTEL KÉSZÜL, AMELYET A SZERVEZŐK NYILVÁNOSSÁGRA HOZHATNAK.  A HELYSZÍN ÉS AZ IDŐPONT MEGVÁLTOZTATÁSÁNAK JOGÁT FENNTARTJUK.

MÉDIA PROGRAMOK

JÚLIUS 20. PÉNTEK, 19.30 ÓRA
SZÉPASSZONYVÖLGY, MÁRAI KÖZPONT

EGRIPROGRAMOK.HU
MAGIC SHOW

MÁRAI

Summer Akár 70% kedvezmény
az Agria Park üzleteiben.

Magyar Vállalkozásfejlesztési Alapítvány | Telefon: +36 20/290-3970, email: dudastimea@nmrva.hu

Hitelcél: beruházás- és/vagy forgóeszköz-fi nanszírozás

ORSZÁGOS MIKROHITEL PROGRAM
Fix ügyleti 

kamat:

3,9
százalék

max.
Hitelösszeg:

2x10 
millió Forint

max.
Futamidő: 

10 
év

Mikrohitel Programwww.mva.hu www.mikro-hitel.hu

Külföldi nyaralás előtt gyakran felmerül a kér-
dés: vigyünk magunkkal készpénzt, vagy elég 
lesz a bankkártya? 

Mint sok más esetben, itt is a különböző meg-
oldások okos ötvözete a legcélszerűbb. A legtöbb 
kártyát világszerte elfogadják, de azért nem árt 
érdeklődni a bankunknál, hogy van-e valamilyen 
korlátozás a szerződésünkben. A biztonság kedvé-
ért írjuk fel a külföldről hívható letiltási telefonszá-
mot is, mert baj esetén ezzel szinte nullára csök-
kenthetjük a visszaélés lehetőségét. Ne feledjük: a 
hitelkártya és a betéti kártya két külön kategória, 
ezért eltérőek elehetnek a külföldi használat szabá-
lyai. Tartsuk be az alapvető biztonsági szabályokat: 
kártyánkat ne adjuk ki a birtokunkból még rövid 
időre sem, adatait óvjuk az illetéktelenektől. Vigyá-
zat! A készpénzfelvétel drága lehet külföldi ATM-

Nyaralás külföldön: 

KÁRTYA VAGY KÉSZPÉNZ?
ből (különösen hitelkártyával), ezért elsősorban 
megbízható helyeken történő fi zetéseknél érdemes 
kártyázni. A kártya önmagában nem elég, legyen 
nálunk némi készpénz is! Az átváltási árfolyamok-
ról tájékozódhatunk az interneten is (pl. utazó blo-
gokról, alkalmazásokból), így el tudjuk dönteni, 
hogy itthon váltsunk-e, vagy csak a célországban. 
Minimálisan annyi készpénzt vigyünk, ameny-
nyiből baj esetén legalább naponta három szerény 
étkezést meg tudunk oldani, illetve egyéni utazás 
esetén a hazautunkat fedezi. A pénzt lehetőleg osz-
szuk szét a csomagjaink között, így egy elveszett 
pénztárca vagy bőrönd esetén is marad vésztarta-
lékunk.  

A Pénzügyi Fogyasztóvédők egri irodájában a 
pénzügyi szolgáltatások teljes spektrumát érintő 
kérdése vagy panasza esetén állunk rendelkezésére.

Elérhetőségek: 
3300 Eger, Trinitárius u. 2. I. em. 
Telefon: (+36 30) 8779 886, 
web: www.penzugyofogyaszto.hu 
facebook.com/penzugyifogyaszto
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Minőségi
SZŐNYEG- ÉS KÁRPITTISZTÍTÁS, 

SZŐNYEGSZEGÉS
Az ország legkorszerűbb  

üzemében
(36) 314 492 • (30) 903 8546

Eger, Liszt F. u. 19

Egri munkahelyre keresünk 
MEGVÁLTOZOTT MUNKAKÉPESSÉGŰ UNKAVÁLLALÓKAT 

a következő munkakörök betöltésére:
takarító kisegítő • varrónő • ügyfélkapcsolati munkatárs • masszőr • 

pedikűrös
Az önéletrajzokat várjuk a horizontalapitvany@gmail.com e-mail címre!

Tel.: (06 20) 96-777-20

HÁROM KÍVÁNSÁG KALANDPARK / SZÉPASSZONYVÖLGY
NYITVA: MINDEN NAP 9-19 ÓRÁIG  
(IDŐJÁRÁS FÜGGVÉNYÉBEN)
BELÉPŐJEGY: 450-300 FT/GYEREK 
AJÁNLOTT ÉLETKOR: 3-12 ÉVES KORIG
HELYSZÍN: EGER, SZÉPASSZONYVÖLGYI PARKOLÓ
INFÓ: WWW.MARAI-EGER.HU/SZOLGALTATASOK/KALANDPARK

GYÖNGY NEMZETKÖZI FOLKLÓRFESZTIVÁL  
Gyöngyös, 2018. augusztus 6–12.

Tánc, zene és hagyományőrzés az egzotikum jegyében – augusztus 6–12. között rende-
zik meg Gyöngyösön a Gyöngy Nemzetközi Folklórfesztivált, ahol Tahiti, az USA, Spa-
nyolország, India, Kirgizisztán, Szerbia és Egyiptom mellett a házigazda Vidróczki Nép-
táncegyüttes és a szintén gyöngyösi Borostyán Néptáncegyüttes táncosai mutatkoznak 
be a nyitó és záró felvonuláson, valamint esténként a szabadtéri színpadon.

Az egyhetes program során egy országosan is egyedülálló Folkjam is várja a népzene-
kedvelőket, ahol a vendégcsoportok zenészei „örömzenélnek”.

Szintén országosan egyedülálló eseménynek ígérkezik az a különböző nemzetek me-
nyekező ruháiból összeállított bemutató, amit a fesztiválon fellépő nemzetek 20 meny-
asszonyi és 20 menyecske ruhájából állítanak össze.

A fesztivál legújabb programja az a gasztroshow lesz, amely pedig lehetőséget ad 
arra, hogy az ínyencek megismerjék öt égtáj és a fellépő országok gasztronómiáját.

A vendégcsoportok szakácsai Gyöngyös Fő terén készítik el saját nemzetük, hazájuk 
jellegzetes ételt augusztus 10-én, délután. 

A közönség a Bori Mami étterem jóvoltóból kóstolhatja majd meg az egyes országok 
ételkülönlegességeit.

Idén először a fesztiválszervező alapítvány kiadásában megjelenik a Gyöngy Fesztivál 
ízei című receptfüzet, amely az elmúlt évek külföldi fellépőcsoportjainak jellegzetes étel-
receptjeit tartalmazza.

A fesztivál idén családi programokkal egészül ki, minden délután tértáncokat rendez-
nek, de a minden nap 24 óráig tartó program során lesz táncház, a fesztiválsátorban 
koncertek, kirakodóvásár, a fesztivált pedig Szalonna és bandája koncertje nyitja meg.

A tánctalálkozó állandó programja immár 12 éve a Mátrai Dudás Találkozó, ahol az 
ország és a világ legjobb dudásai szólaltatják meg a fúvós hangszereket. A Népzenei 
Bábel pedig újabb alkalmat ad a fellépő országok zenekarainak közös örömzenélésére, 
a különleges hangszerek megismerésére. (X)

A fesztiválról bővebb információ a www.gyongyfesztival.hu oldalon és a rendezvény Facebook oldalán található.
Következő számunk július 27-én jelenik meg.
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SZÁMLÁK
ADATSZOLGÁLTATÁS

HATÉKONYSÁG

INTÉZZE EGYSZERŰEN ADÓÜGYEIT ÉS REGISZTRÁLJON AZ
ONLINESZAMLA.NAV.GOV.HU OLDALON!

HA NEM RENDELKEZIK MEGFELELŐ SZÁMLÁZÓ PROGRAMMAL,
HASZNÁLJA A NAV INGYENES ONLINE SZÁMLÁZÓJÁT!

A tájékoztatás nem teljes körű, részletek az onlineszamla.nav.gov.hu oldalon.
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